
TALLINN
ARVUTIMUUSEUM 
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, hinna sees on vanade  
arvutimängude proovivõimalus.  
Tasumine sularahas!

DRAAKONIPESA
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, alla 8aastased tasuta.
Muuseumiööl LIIKUGE meie 4. korru-
sele, kus ainult ühel õhtul ootavad teid 
etenduste installatsioonid koos erinevate 
teatrinukkudega. Kohapeal on näitlejad 
ja lavastajad, kes meelsasti oma etendusi 
tutvustavad.

EESTI AJALOOMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Pirita teel asuvas Maarjamäe lossis on 
muuseumiööl avatud püsinäitus „Minu 
vaba riik“. Lisaks ajutine näitus „Plakatinai -
sed“ Eesti, Taani ja Hiina ideoloogilistest 
plakatitest ning Eesti Vabariigi taasise-
seisvumise 30. aastapäevale pühenda-
tud näitus „Tähelepanu! 1991! Start!“. 
Lossihoovist leiate nõukogudeaegsete 
monumentide välinäituse. Filmimuu-
seumis võtab püsinäitus „Duubel üks“ 
filmitegemise protsessi pulkadeks lahti. 
Esimesel korrusel kutsume teid vaatama 
Eesti viljakaima karikaturisti Vello Agori 
ehk Gorile pühendatud näitust  
„Gorikatuur“. Õhtu jooksul toimub otsi-
mis-liikumismäng ja avatud on kohvik.

EESTI  
ARHITEKTUURIMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Kell 18 ja 20 algavad giidiga tuurid suurel 
püsinäitusel „Elav ruum“, mis on pühen-
datud Eesti 20. ja 21. sajandi arhitektuu -
rile. Näituse tõmbenumbriks on maketid, 
mis on eri ajastutest ja eri arhitektuuripe-
rioodide kohta.
Muuseumiööl saab omal käel mängida 
otsimismängu ja kõikide lahenduste ära 
arvaja saab muuseumilt tänumeene. 
Kell 18–20 on muuseumiklassis avatud 
meisterdamise töötuba, kus saab taastu-
vast materjalist, eeskätt puidust, ehitada 
väikeseid, aga stabiilseid konstruktsioone 
ning vaadata, kas ilma plaani tegemata 
ehitades tuleb alati välja maja või hoopis 
midagi muud. Uurime, mis on kõige 
stabiilsem kujund ja kuidas puitsõrestikud 
püsti püsivad ja seda kõike ikka maketti-
de lainel, miniatuurselt. Töötoas osalemi-
ne on muuseumiöö piletiga tasuta.
Muuseumiööl ootab külastajaid muuseu-
mipood, samuti on avatud 115aastase 
Rotermanni soolalao rekvisiitide laomüük 
ning õnnemäng, kus iga loos võidab!

EESTI JUUDI MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
18.00–22.00 Koššerveinide degusteerimi-
ne. Annetajad võivad saada kingituseks 
koššerveini pudeli ja Eesti Juudi Kogukon-
na trükised.
18.00–18.45 Iisraeli tantsutund „Tule ja õpi 
tantsima“. Juhendab Mark Nepomnjaštši.
18.45–19.15 ja 20.30–21.00 juudi roogade 
degusteerimine. 
19.00–19.30 ja 22.15–22.45 juudi laulud ja 
meloodiad trio MY GOSH! esitusel. 
19.00–20.40 muuseumi ja sünagoogi 
külastamine koos giidiga (eesti keeles). 
Kogunemine Juudi Kogukonna Keskuse 
1. korrusel. Vajalik eelregistreerimine: 
https://forms.gle/Pi6bPdZyBu6xc6528.
19.00–21.00 tegevused lastele (kulinaaria 
töötuba, liikuvusmängud, joonistamine). 
21.00–22.40 muuseumi ja sünagoogi 
külastamine koos giidiga (vene keeles). 
Kogunemine Juudi Kogukonna keskuse 
1. korrusel. Vajalik eelregistreerimine: 
https://forms.gle/TiQKpSKyKnvMDkhu5.
22.50–23.30 sabati lõpetamise tsere-
moonia ehk havdala (heebrea keeles 
„eraldumine“). Kogunemine Kogukonna 
Keskuse 1. korruse saalis, kus antakse 
sissejuhatus sabati tähendusest judaismis 
ja juutide elus ning seejärel minnakse 
Tallinna Sünagoogi, kus toimub  
tseremoonia.

EESTI KAASAEGSE KUNSTI 
MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Tallinna Kultuurikatla ja EKKMi  
ühisprogramm muuseumiööl:
Tallinna Kultuurikatlas toimuvad kell 
20.00 ja kell 21.00 eestikeelsed arhi-
tektuuri- ja ajalooekskursioonid. EKKMi 
välilaval kell 19.00 DJ Intenso, kell 20.00 
DJ Iunsu & DJ Marlenx. EKKMis kell 20.00 

venekeelne näitusetuur ja kell 21.00 eesti- 
keelne näitusetuur. 22.00 EKKMi välilaval 
artist Florian Wahli kontsertetendus.

EESTI KUNSTIMUUSEUM – 
ADAMSON-ERICU MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööl on külastajatele avatud 
näitus „Puude taga on mets“ (24.03.–
27.08.2023). 
Kell 18 ja 19 lühiekskursioon näitusel 
„Puude taga on mets“ (20 min). 
Kogu muuseumiöö vältel ootab külasta-
jaid avatud töötuba „Kes liigub metsas“, 
kus saab valmistada kauni kollaaži elust 
metsas ning tuvastada ja joonistada 
metsaelanike jälgi. 
Kell 18–21 toimuvad huvilistele tegevu -
sed sisehoovis. Mängida saab lõbusat 
loodusmängu ning võimalik on osaleda 
hüppenööri võiduhüppamisel. Võitjatele 
auhinnad. 

EESTI KUNSTIMUUSEUM – 
KADRIORU KUNSTIMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, kuni 8aastased lapsed 
(k.a) tasuta.
Liigu lummava kunsti keskel ja naudi 
värvide tantsu barokses lossis! 
Kell 18‒22 on avatud muuseumi püsi-
väljapanek ja skulptuuride avatud hoidla. 
Näitusel „Värvide tants. Soome modernist-
lik kunst“ saab tutvuda 20. sajandi esimes-
tel kümnenditel loodud värviküllase ja 
ekspressiivse Soome kunstiga. Lossi pea-
saalis on võimalus nautida stukkdekooril 
sillerdavat värvidiskot. 
Lapsi ootame toredas tegevustoas muu-
seumi 2. korrusel. Tegevustuba hõlmab 
miniatuurse lossimudeli elanike meis-
terdamist, natüürmordi üles sättimist, 
ajalooliste kostüümide proovi ja palju teisi 
mänge stiilses interjööris. 
Muuseumis on sel õhtul tööl kuraatorid ja 
professionaalsed giidid, kes jagavad  
lahkesti vastuseid kunstiga seotud 
küsimustele. Lossikohvik avatud kuni 
kella 20ni.

EESTI KUNSTIMUUSEUM – 
KUMU KUNSTIMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
18.00–22.00 iseseisev orienteerumismäng 
Kumu sisehoovis.
18.30–22.00 loominguline töötuba Kumu 
hariduskeskuses lastele ja täiskasvanutele.
19.00–20.55 30minutilised Kumu püsieks-
positsiooni ekskursioonid:
eesti keeles 19.00 ja 20.30;
vene keeles 19.30 ja 21.00;
inglise keeles 20.00 ja 21.30.
Kumu Reval Café on avatud hilisõhtuni.

EESTI KUNSTIMUUSEUM – 
MIKKELI MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, kuni 8aastased lapsed 
(k.a) tasuta.
Naudi vetel liikumise jäädvustusi kunstis! 
18.00–23.00 näitus „Purjed heisata! Tiit 
Pruuli kunstikogu“ ja püsiekspositsioon.
18.00–18.30 ning 19.00–19.30 Tiit Pruuli 
räägib merest ja kunstist ning tutvustab 
valikut oma kollektsioonist (osalejate arv 
piiratud!).
18.00–21.00 laevade voltimise töötuba pere- 
dele „Minu laev“ (muuseumi 2.  korrusel). 

EESTI LASTEKIRJANDUSE 
KESKUS
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Seiklushimulisi ootab ees otsimismäng, 
kus lapsed saavad riime nuputades 
aardele samm-sammult lähemale liikuda. 
Pööningul on avatud kohvik, mängunurk 
lastele ja puhkenurk vanematele.
Kell 18–22 pakuvad Varakambris perso-
naalseid konsultatsioone meie Raamatu-
tohtrid. Raamatutohtrid jagavad kõikidele 
huvilistele lugemissoovitusi. Kell 18–20 
saab II korruse luugisaalis meisterdada ja 
rõdusaalis end proovile panna Läänemere 
teemalisel näitusel kalade tundmises ja 
tähemängudes. Kell 20 tuleb külla Pipi 
Pikksukk, kes õpetab, kuidas pannkooke 
valmistada ja paneb kõik lapsed liikuma, 
hüppama ja plaksutama. Kell 22 viib 
meid unistuste maale jutuvestja ja muu-
sik Maili Metssalu. Tema lummavad lood 
kevadest ja kommetest on põimitud re-
gilauludega. Öös on liikumist – Maili lood 
panevad liikuma hinged ja hea energia.

EESTI LOODUSMUUSEUM
Avatud: 18–23, sissepääs kuni 22.30
Sissepääs: 1 €

Muuseumiöö ajal saab Eesti Loodus-
muuseumi esimese korruse saalis näha 
tunnustatud Eesti kunstniku Peeter 
Lauritsa autorinäitust „Miski on kõigega 
seotud“. Muuseumiööl teeb Peeter Laurits 
muuseumi külastajatele kolm tuuri algu-
sega kell 18, 20 ja 22. Tuur kestab umbes 
tund aega. Kell 19 toimub meie hoovis 
kammerkoori Studium Vocale kontsert 
„Öös on muusikat“. Dirigent Tiina Sooba, 
klaveril Viktoria Zeilja. Esitusele tulevad 
kaunid ja hästi tuntud laulud armastusest 
ja unistustest.
Kahjuks ei ole meie maja ratastooliga 
ligipääsetav.

EESTI PANGA MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta, pilet tuurile 1 €
Eesti Panga muuseum ja Matkafy Lin-
natuurid kutsuvad kell 20 ainukordsele 
muuseumiöö linnatuurile! Räägime Eesti 
Panga kvartali hoonetest, ajaloolistest 
vanalinna pangahoonetest ja nendega 
seotud skandaalidest ning 1990ndate 
metsikust pangandusest. Tuur lõpeb 
Eesti Panga kvartali vanima maja, Estonia 
pst 11 asuva kunagise Aadlipanga maja 
külastusega, milles täna tegutseb Eesti 
Panga muuseum. Tegu on 1,5tunnise 
Matkafy Linnatuuride formaadis matkaga, 
mis on ühtaegu põnev ekskursioon ja 
liikumisaastasse sobilik mõnus jalutuskäik. 
Aga mitte ainult – jagame ka ekspertide 
soovituste põhjal rahatarkust!
Pileti leiab veebilehelt https://laternamat-
kad.ee hinnaga 1 €.
Muuseumis on külastajatel võimalus 
osaleda põnevas otsimismängus. Mängus 
osalejate vahel loositakse välja auhindu. 

EESTI  
RAHVUSRAAMATUKOGU
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, ekskursioonile vajalik 
eelregistreerimine
18.00–23.00 pane end videomängudes 
proovile LVLup! muuseumis. 
18.00–23.00 male- ja kabemängud, 
juhendab Aivo Hommik. 
18.00–23.00 õpi selgeks lihtsamad 
lauamängud koos Brain Gamesi juhen-
dajatega. 
18.00–23.00 avasta orienteerumiskaarte! 
18.00–23.00 raamatukogu avastamis-
mängud. 
18.00–23.00 liikumisteemaliste ja hea tuju 
raamatute väljapanekud. 
18.30–20.00 rahvusraamatukogu hoonete 
radadel Toompealt Tõnismäele. 
Ekskursiooni juhib arhitektuuriloolane 
Mait Väljas – vajalik eelregistreerimine.
21.00–21.30 raamatujooga, juhendab 
joogaõpetaja Maarja Jõgi. 
21.30–23.00 kirjanduslikku tantsumuusi-
kat valib Urmas Vadi. 

EESTI TARBEKUNSTI- JA 
DISAINIMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööl saab Eesti Tarbekunsti- ja 
Disainimuuseumis liikuda läbi kolme 
näituse: lisaks püsinäitustele „Sissejuha-
tus Eesti disaini“ ja „Kogutud teosed“ on 
avatud näitus „Loomulikult see ei ole nii“ 
galeriis. Püsinäitusel „Sissejuhatus Eesti 
disaini“ on avatud installatsioon „Kas 
sul on see kodus?“, mida külastajd on 
oodatud täiendama oma lugudega Eesti 
disainerite loomingust, mida nad kodus 
kasutavad. Püsinäitusel „Kogutud teosed“ 
on ainult muuseumiööl võimalik vaadata 
dokkaadreid sellest, kui füüsiline töö on 
tarbekunsti loomine. Lisaks on külastajal 
võimalik astuda muuseumi koguhoidja 
rolli ning läbi erinevate koguhoidja jaoks 
igapäevaste tööde kogeda, kui rasked 
võivad olla mõned tarbekunsti teosed.

EESTI TERVISEMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, kuni 8aastased (k.a) 
lapsed tasuta.
Eesti Tervisemuuseum kutsub muuseumi- 
ööl tutvuma oma püsiekspositsiooniga. 
Keskaegses hoones ilmutavad end sajan-
ditetagused tervisesaadikud.
Avanevad uksed, mis muul ajal on  
külastajale suletud.

EESTI TULETÕRJEMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Kesklinna komando hoovil demonstreeri-
me nüüdisaegset ja vanemat päästeteh-
nikat. Avatud on vana voolikutorn, ringi 
liigub tuletõrjekoer Nublu. Tutvustatakse 
elanikkonnakaitset (sh kodune kriisivaru) 
ja jagatakse meeneid.

EESTI VABAÕHUMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, alla 8aastased tasuta. 
Piletimüük sularahas!
Muuseumiööl saad Eesti Vabaõhumuu-
seumis liikuda nii nagu vanasti, kui ei 
olnud veel moodsat masinavärki. Tule 
loodusesse liikuma! Avatud on Sepa, 
Sassi-Jaani, Köstriaseme, Pulga, Härjapea, 
Nuki ja Aarte talu, Lau pood ja Kolu kõrts. 
Kiikumine on liikumine. Kiigeplatsi, 
külaväljaku ja külavainu kiiged ootavad 
kiikujaid! 
Talud ja kõrts avatud kuni kella 23ni,  
Lau pood kuni kella 22ni.
Kolhoosi korterelamu ja Kuie kool on 
suletud!

VENE TEATER –  
EKSKURSIOON TEATRIMAJAS
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Teatrielu kulissidetagused saladused on 
põnevaks avastusretkeks kõigile earüh-
madele. Pakume võimalust näha teatrit 
nii nagu näitlejad, lavastajad, kunstnikud 
ja teised teatris töötavad inimesed seda 
kogevad. Ees ootab tutvumine ainulaadse 
ja köitva maailmaga, kuhu vaid vähestel 
on õnnestunud pilk heita. Ekskursiooni 
viivad läbi näitlejad, kes annavad ülevaate 
Vene Teatri ajaloost Eestis ja räägivad 
teatrihoone ehitamisest riigi peaväljakule, 
selle kuulsatest arhitektidest ja dekoraato-
ritest. Tutvute teatri suure saaliga ja selle 
lava eripäradega. Külastate rekvisiitide ja 
kostüümiosakondi ning õpite tundma 
dekoratsioonide ja lavarekvisiitide, samuti 
näitlejate lavagrimmi loomise saladusi.

EUROOPA ELAMUSKESKUS
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Kell 18.30 vestlusring „Liiguta ennast 
ometi! Kuidas noortes liikumisharjumust 
tekitada?“ 
Publikuga vestlevad:
Gerd Kanter – Eesti Koolispordi Liidu  
president, EOKi sportlaskomisjoni esimees
Grete Arro – Tallinna Ülikooli teadur ja 
hariduspsühholoog
Maarja Gawley – Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpetaja, rühmatreener 
Ott Pärna – ettevõtja ja spordientusiast
Kell 20.00 filmi „Alcarràs“ linastus. 
Sissepääs filmile eelregistreerimisega 
www.euroopaelamus.ee. Filmi vaata-
miseks palume kohale tulla 15 minutit 
enne algust ja kaasa võtta isikut tõendav 
dokument.

GALERII POSITIIV
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
„Vaikusest välja voolanud“ on Anneli Ivaste 
ja Kristel Schwede duonäitus galeriis 
Positiiv, mis mõtiskleb loomeinimeste 
inspiratsiooni ja ühisloomingu piiride tee-
mal. Avatud meelega igapäevaelu elades 
näeme, kogume ja talletame teadlikult 
või alateadlikult erinevaid helisid ja sõnu, 
värve ja aistinguid, mis segunevad meie 
siseilmaga. Loomingulise tõuke võib 
anda tavaline elu meie ümber või eraklik 
eemaldumine vaikusesse. Need kogetud 
impulsid käivitavad uue loomeahela. 
Muuseumiööl on galeriis kohal mõlemad 
kunstnikud. 

KALAMAJA MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, tuuridele eelregistreerimi-
ne ja piletimüük.
Kilulinn Tallinna ekskursioon, tuuri algus 
kell 20.00.
Tallinna kilu lugu on niisama värvikas, 
kui on meie mere kalad. Tuuril käiakse 
läbi peamised kalatööstuste asukohad 
Kalamajas. Kuuleb, millal hakati Tallinnas 
vürtsikilusid valmistama, kus asusid Tallin-
na suuremad ja tuntumad kalatööstused 
enne teist maailmasõda, missugused 
on olnud kilukarbi siluetid läbi ajaloo ja 
millest koosneb vürtsikilu retsept. Tuur 
lõpeb loomulikult kiluvõileivaga! Tuuri 
juhib kalamajakas Karoli Loo. 
Tuur algab Energia avastuskeskuse 
eest (Põhja pst 29), lõpeb Kalamaja 
muuseumis (Kotzebue 16) ja kestab 1,5 
tundi. Piletid müügil Fientas, tuuri hind 
muuseumiööl 3 €. Osta pilet: https://fien -
ta.com/et/ekskursioon-kilulinn-tallinn. 
Öine kanalisatsioonikaevuluukide tuur 
algusega 22.00. 
Muuseum on rentslis, trotuaaril ja laterna 
all. Tuur algab Kalamaja muuseumi eest 
(Kotzebue 16), kulgeb Kalamajast vanalin -
na ja lõppeb Raekoja platsi lähistel, tuuri 
pikkus on umbes 2 tundi. Võimalusel võta 
kaasa taskulamp! Piletid müügil Fientas, 
hind 1 €. Osta pilet: https://fienta.com/et/
oine-kanalisatsioonikaevuluukide-tuur.

Lisaks on muuseumiööl avatud Kalamaja 
muuseumi hoov, kus saab mängida 
vanemaid ja uuemaid eeslinna laste õue-
mänge, näiteks sõita kularattaga.

KESKKONNAAGENTUUR: 
TALLINN-HARKU  
AEROLOOGIAJAAM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, vajalik eelregistreerimine, 
www.ilmateenistus.ee ja www.keskkon-
naagentuur.ee
Muuseumiööl tutvustatakse ilmavaatluste 
tegemiseks kasutatavaid mõõteseadmeid, 
nii vanu kui ka tänapäevaseid. Juttu tuleb 
sellest, kas ja kuidas on kliimamuutused 
toimunud Eestis. Vastuse saab ka küsimu-
sele „mis on palli sees?“.

KOHVIKU MAIASMOKK 
MARTSIPANITUBA
Avatud: 17–22
Sissepääs: 1 €
Martsipani maalimise töötuba kell 17–20.
Võimalus maalida endale meelepärane 
martsipanist figuur.
Hind 6 €/kuju. Töötuba toimub ilma 
eelregistreerimata.
Kohvik ja martsipanituba avatud kuni 
kella 22ni.

NÕMME MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, kuni 12aastased (k.a.) 
lapsed tasuta, osta pilet eelmüügist 
Nõmme Kultuurikeskusest või fienta.
ee-st, kohapeal tasumine sularahas ja 
vabade kohtade olemasolul.
18.30 ja 20.30 film „Nõmme“ (1988).

NUKUTEATRIMUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: 1 €, muuseumisse pääs ainult 
eelregistreerimisega. Tasumine kohapeal 
sularahas või kaardimaksega. Kohtade 
arv on piiratud ja registreerumata 
külastajad kahjuks muuseumi ei pääse. 
Registreerimine Nukuteatrimuuseumi 
kodulehel.
18.00 ja 19.30 jalutuskäik koos teatrinuk-
kudega – Nukuteatrimuuseumi ekskur-
sioonil paneb teatrinukud liikuma Eesti 
Noorsooteatri näitleja Karl Sakrits (sobib 
igale vanusele).
18.00 ja 19.30 varjunuku meisterdamine – 
töötoa lõpus pannakse teatrinukk liikuma 
(alates 6. eluaastast).
21.00 jalutuskäik koos teatrinukkude-
ga – Nukuteatrimuuseumi ekskursioonil 
paneb teatrinukud liikuma Eesti Noor-
sooteatri näitleja Laura Kukk (sobib igale 
vanusele)

PAKS MARGAREETA (EESTI 
MEREMUUSEUM)
Avatud: 18–23, sissepääs muuseumisse 
järjekorra alusel kuni 22.15.
Sissepääs: 1 €, kuni 8aastased (k.a.) 
lapsed tasuta.
Muuseumiööl avatud püsiekspositsioon 
ning lisaks fotonäitus „Iga kodaniku huvi-
des… Jäämurdja Suur Tõll 1922–1940“ 1. 
korruse galeriis. Näitus avab Eesti suurima 
jäämurdja tegemisi 1920.–1930. aastatel, 
luues paeluva kollaaži elu eri tahkudest 
riigi uhkeimal ja tähtsaimal laeval enne 
teist maailmasõda. Lisaks on kõik külasta-
jad oodatud Paksu Margareeta katusele, 
et nautida Tallinna vanalinna ühte kau-
neimat vaadet. Muuseumiööl avame taas 
Maru katusekohviku! Meie muuseumipere 
jaoks on tähtis ligipääsetavus. Oleme 
selle täitmiseks juba teinud nii palju, et 
muuseumimajja tasub tulla ka liikumis-, 
kuulmis- või nägemispuudega huvilistel.

RAHVUSARHIIV
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
18.00 Rahvusarhiivi Maneeži tänava ma-
jade esimene ekskursioon. Ekskursioonid 
algavad igal täistunnil Maneeži 4 fuajeest. 
Viimane ekskursioon algab 22.00.
19.00 Sisekaitseakadeemia ja Tartu 
Ülikooli kriminalistika õppejõu Raivo 
Öpiku ettekanne „Liikumisest jäävad 
jäljed“. Ettekanne räägib kriminalistika 
olemusest ja ajaloost ning kuidas jälgede 
järgi rekonstrueeritakse kuriteosündmus 
ja leitakse kurjategija (Maneeži 4 teise 
korruse saal).
20.15 ja 21.00 filmiprogramm  
„Kriminaalne Tallinn“. Lühidokumen-
taalid ja ringvaatepalad 1950.–1980. 
aastatest heidavad valgust erinevatele 
hämaratele teemadele, nagu näiteks 
alkoholism, varastamine, vägivald, tööluus, 
suguhaigused, liikluseeskirjade rikkumine. 
Vastukaaluks kõikvõimalikele rikkumistele 
saab filmides näha ka miilitsakooli innu-
kaid kursante harjutamas enesekaitse ja 

pahalaste kahjutuks tegemise võtteid, 
kuriteopaiga inspekteerimist ja jälituste-
gevusi (Maneeži 4 teise korruse saal).
21.15 ja 22.30 filmiprogrammi vaataja-
mängu auhindade loosimine.
Kogu õhtu jooksul on avatud näitused ja 
töötoad.
Maneeži 4 fuajees saab vaadata ajutist 
näitust „Kuritegude jäljed minevikust“. 
Maneeži 4 esimese korruse konservee-
rimise laboris toimuvad töötoad. Seal 
saab valmistada käärilõike tehnikas 
iseenda siluetti ja meisterdada filmilindist 
järjehoidjat. Rahvusarhiivi galeriis Maneeži 
2 saab nõu küsida arhivaaridelt ja toimub 
tasuta raamatute laat.

REVALI RAEAPTEEGI  
MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, lapsed alla 7 a tasuta. 
Raeapteegi muuseumi ekskursioonidele 
vajalik eelregistreerimine e-posti teel: 
revalirae@apotheka.ee.
Sel müstilisel õhtul pakub Raeapteek 
kõigile huvilistele võimalust liikuda meie 
salapärasesse keldriruumi, kus saab end 
proovile panna ravimtaimede äratundmi-
ses ning väikeses käelises liikumises- 
uhmerdamises. Liikumine keldriruumi 
eestikeelse giidiga kell 18.00, 20.00 ja 
21.30. Liikumine keldriruumi venekeelse 
giidiga kell 20.30 ja 22.00. 

SÄREVI TEATRITUBA
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Kell 18.00 toovad Rahel Otsa Impro-
kooli ingliskeelse kursuse õpilased lavale 
lühikese, otse publiku ees improviseeritud 
seebiooperi, mille suhted on rohkem 
sassis kui selged. Kestus 30 minutit.  
NB! Etendus on inglise keeles. 
Kell 19–23 töötab fotostuudio. Särevi  
Teatritoa inspireerivas interjööris on 
võimalik lasta end pildistada muuseumi 
fotograafil. Teatrimuuseumile kohaselt 
on soovi korral olemas ka rekvisiidid ja 
kostüümid. 

TALLINNA BUSSIJAAM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Ajaloolised bussid teevad pisikese tiiru 
õhtuses Tallinnas. Mõni buss tiirutab täie 
hooga, mõni teeb argliku tiiru ja mõni 
susiseb niisama kohapeal. Bussides saab 
korraga sõita täpselt nii palju inimesi kui 
bussis kohti. Kõik see algab kell 20.00, kui 
väikesed autod teevad tänavatele ruumi, 
ja saab ühele poole, kui kell 23.30 langeb 
linna peale pimeduse udu. Tiirutamiste 
algus ja lõpp on Tallinna Bussijaamas.

TALLINNA  
KIRJANDUSKESKUS – A. H. 
TAMMSAARE MUUSEUM, 
EDUARD VILDE MUUSEUM, 
MATI UNDI MUUSEUM
Muuseumid avatud: 17–23
Sissepääs: tasuta
Kadriorus asuvad kirjanike muuseumid 
kutsuvad muuseumiööl liikuma mööda 
kirjandustänavat, aga ka Tallinna linnaruu-
mis laiemalt! Mine lehele kirjandusliktal-
linn.ee ja leia just sulle huvipakkuv jalutus-
käik, mille kaudu avastada linnaruumi 
kirjanduslikus võtmes – kas Kivirähki ja 
tema koera jälgedes kõndides või Tamm-
saare või Mati Undi teekondi avastades. 
Kadriorus astu aga sisse Tammsaare, Mati 
Undi ja Eduard Vilde muuseumidesse, 
kuhu sissepääs on tasuta! Ka kirjanike 
muuseumid innustavad liikuma: küsi 
muuseumidest nuputamismäng ja 
otsi vastuseid mööda kirjandustänavat 
liikudes! Täidetud leht vii ühte kolmest 
muuseumist ja saad magusa meene!

TALLINNA KUNSTIHOONE 
LASNAMÄE PAVILJON
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Tallinna Kunstihoones on avatud näitus 
„Kevadnäitus 2023“.

TALLINNA LINNAMUUSEUM – 
PEETER I MAJAMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, ekskursioonid 5 €
18.00–19.30 eestikeelne ekskursioon 
„Vana ja uus Kadriorg“ 
Tutvume Peeter I vana palee ajalooga 
ja läheme jalutuskäigule Kadrioru parki. 
Räägime pargi loodusest, selle taimedest 
ja puudest, mis meid ümbritsevad. Jalu-
tuskäik lõpeb Jaapani aias, kus tutvume 
lähemalt aia ülesehituse põhimõtetega.
Osalemine 5 €. Osta pilet:  
https://fienta.com/et/muuseumioo-matk 
-vana-ja-uus-kadriorg.

MUUSEUMIÖÖ  
PROGRAMM 2023
www.muuseumiöö.ee



18.30–20.00 venekeelne ekskursioon  
„10 000 sammu Kadriorus“.
22. juulil 2023 saab Kadrioru lossi- ja 
pargiansambel 305aastaseks. See on hea 
võimalus tutvuda peamiste objektide-
ga, mis selle pargi kunagi kujundasid! 
Uurime, mis oli pargi asemel enne ja 
pärast selle rajamist 1718. Aastal ning mis 
on köitnud ja köidab inimesi pargis siiani. 
Osalemine 5 €. Osta pilet:  
https://fienta.com/et/muuseumioo-matk 
-10-000-sammu-kadriorus.

TALLINNA LINNAMUUSEUM – 
TALLINNA VENE MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, ekskursioon 5 €
Muuseumiöö matk „Teekond läbi kahe 
linna“ kell 20. Ekskursioon toimub vene 
keeles. Jalutuskäigul Mereväravast Toom-
pea vaateplatvormile räägime Tallinna 
ajaloost, selle kuulsatest elanikest, legen-
daarsetest majadest ja ebatavalistest 
nähtustest. Koguneme Paksu Margareeta 
juures Pikk 70. Programmi eeldatav 
pikkus on 1,5 tundi. Pane selga mugavad 
ja ilmastikukindlad riided.
Osalemine 5 €. Osta pilet SIIN:  
https://fienta.com/et/muuseumioo 
-matk-teekond-labi-kahe-linna.
Tallinna Linnamuuseum – Tallinna linna-
elumuuseum

KIEK IN DE KÖKI  
KINDLUSTUSTEMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, ekskursioonid täispilet 10 
€, sooduspilet 9 €
Ekskursioon „Apteeker Melchiori“ filmi 
radadel kell 18.00 (EST) ja 18.30 (RUS).
Kas 15. sajandi Tallinna saab üldse tõe -
päraselt ette kujutada? Milline oli Tallinn 
aastal 1409 ja mis on sellest ajast tänini 
säilinud?
NB! Ekskursiooni algus on Kiek in de Köki 
suurtükitorni juures. Jalutame Toompeal 
ja all-linnas. Mekime Raeapteegis ap-
teeginapsu ja Panis Martiust. Retk lõpeb 
Tallinna linnaelumuuseumis, kus näeme 
kogudes olevaid ehtsaid 15. sajandi leide.
Tasu osaleja kohta: täispilet 10 €, soodus -
pilet 9 €
Kell 18.00 eestikeelne ekskursioon, piletid 
saadaval Fientas: https://fienta.com/et/
ekskursioon-apteeker-melchiori-filmi- 
radadel-58627.
Kell 18.30 venekeelne ekskursioon, piletid 
saadaval Fientas: https://fienta.com/ru/
ekskursioon-apteeker-melchiori-filmi- 
radadel-58629.
Tallinna linnaelumuuseumis avatud on 
lasteala, mis pere pisemate tarbeks on 
varustatud temaatiliste värvimislehtede-
ga. Kell 18.30 ja 19.30 võetakse väikeste 
muuseumikülastajatega ette papagoi-
laskmine. NB! Kogunemine kassa juures! 

TALLINNA LINNAMUUSEUM – 
LASTEMUUSEUM MIIAMILLA
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Sel korral tuleb muuseumiöö lastemuu-
seumis pisut teisiti. Kuna muuseum on 
külastajaile ekspositsiooni uuendamiseks 
suletud ning väljas juba kevadiselt soe, 
on kõik pered oodatud muuseumiööl 
avastama muuseumi väliekspositsiooni 
majataguses miniaias ning mängima 
värvikaid hoovimänge majaesisel sillutisel. 
Otsi üles liikumisteemalised tegevus-
punktid ja näed, et öös on liikumist!
Meie õuel saab keerlema panna 
kompostikrõlli, puid emmata, liikuda 
sõrmega mandala-uuretes, jätta oma jälje 
jäljerajale või kõditada meeli sensoorsel 
rajal. Pane tähele, et avatud on välinäitus 
ja mänguala, muuseumimaja on suletud. 
Kohvik Kooker on avatud kella 20ni.

TALLINNA LISZTI INSTITUUT – 
UNGARI KULTUURI KESKUS
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Ungari Vaibakunstnike Liidu näituse „Kuus 
kunstnikku – kuus vaatenurka. Kaasaegne 
Ungari vaibakunst“ avamine koos muusi-
kalise programmiga (trompet + klahv- ja 
löökpillid). Näituse avame kell 19. 
Osalevad kunstnikud: Edit Balogh, Eszter 
Kneisz, Péter Balázs Kovács, Ida Lencsés, 
Elonóra Pasqualetti, Katalin Zelenák.
Avamisel ja ka muul ajal õhtu jooksul 
aitab meeleolu luua trompeti-löökpilli 
duo István Baráth (ERSO) ja Csaba Zoltán 
Marján (Rahvusooper Estonia).
Tallinna Majanduskooli muuseum
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Kuna tänavune muuseumoöö deviis on 
„Öös on liikumist“, siis on külastajatel 
võimalik kasutada majanduskooli jõusaali. 
Saab tutuvuda 116aastase majanduskooli 
säilinud dokumentide, õppevahendite, 
arvutite, konspektidega jm.

TALLINNA PIISKOPLIK  
TOOMKIRIK
Avatud: 18–23
Sissepääs: võimalik külastada annetuse 
eest kirikutorni.
kell 18.00 muusikapooltund – Irene  
Kabonen (sopran), Piret Aidulo (orel)
kell 18.30 kirikututvustus
kell 19.00 muusikapooltund – Toomas 
Bubert (viiul), Piret Aidulo (orel)
kell 19.30 kirikututvustus
kell 20.00 muusikapooltund –  
Alina Sakalouskaya (mandoliin),  
Kadri Ploompuu (orel)
kell 20.30 kirikututvustus
kell 21.00 muusikapooltund – Kadri 
Ploompuu (orel)
kell 21.30 kirikututvustus
kell 22.00 muusikapooltund – Kadri 
Ploompuu (orel)

TALLINNA RAEKODA
Avatud: 18–23, sissepääs kaaristu alt 
kuni 22.30
Sissepääs: tasuta
Muuseumiööl liigud läbi raekoja 700 aas-
ta ja kolme korruse, alustades keldrist ja 
13. sajandist. Vastvalminud animatsioon 
maalib sulle mõne minutiga silme ette 
raekoja sajandite pikkuse ehitusloo. Muu-
seumiööl on avatud keldrikorrus, 1. korrus 
ning peakorrusel kodanikesaal ja raesaal. 
Raekojas toimub liikumine ringliikluse 
põhimõttel, st ühes suunas. Kui ajas liigud 
vahepeal tagasi, siis ruumis ainult edasi. 
Kui soovid midagi uuesti vaadata, tule 
uuele ringile!

TALLINNA TELETORN
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiöö raames ootame sind 
Tallinna Teletorni treppidele, mida mööda 
pääsed torni 13. korrusele ning sealt edasi 
saab liftiga tõusta 21. korruse panoraam -
korrusele. Õuealal on avatud disc-golfi 
rada. Kettaid saab rentida Teletorni kin-
gipoest. Muuseumiöö pääsme hinnaga 
1 € saad osta siit: https://fienta.com/et/s/
muuseumioo-2023-tallinna-teletorn.
Kohapeal müüakse torni pääsmeid vaba-
de kohtade olemasolul. 

TEATRI- JA  
MUUSIKAMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Ootame teid vanalinnas Müürivahe 
tänavas asuvasse Teatri- ja muusikamuu-
seumisse püsinäitusele „Lood ja laulud“. 
Jalutuskäigul läbi Eesti teatri ja muusika 
ajaloo jagavad teile oma meenutusi Eesti 
teatri- ja muusikainimeste isiklikud asjad, 
nagu näiteks Voldemar Panso soni ja Ants 
Lauteri mootorratas. 
Kell 20.00 ja 21.30 toimub näitusesaalis 
tänaste muusika voogedastuskanalite 
esivanemate ehk mehaaniliste pillide 
kontsertesitlus! Lapsi ootame joonistama 
ja näpunukke meisterdama.

UNDERI JA TUGLASE  
KIRJANDUSKESKUSE  
MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, kuni 8aastased lapsed 
tasuta. Tasumine sularahas!
Kogu õhtu ainukordne Eesti Suusaliiduga 
koostöös sündinud võimalus pildistada 
end koos Eesti harrastussuusatamise isa 
Friedebert Tuglasega!
Kell 19 kirjandusteadlase Merlin Kirikali 
ettekanne „Kirjanikud ja musklid: sportlik 
eesti kirjandus 20. sajandi esimesel 
poolel“.
Kell 20 spordiajakirjanik ja kaugushüp-
paja Mihkel Talivee õpetab kirjanike aias, 
kuidas kontorirott, sulesepp või koolilaps 
saab end kerge vaevaga vormis hoida.  
NB! Riietus sportlik!
Kell 21 muuseumiekskursioon.
Jooksvalt toimuvad pisiekskursioonid ning 
testitakse muuseumi uut nutimängu.
Vabamu

KGB VANGIKONGID
Avatud: 18–23, viimane sissepääs 22.30
Sissepääs: 1 €
Et öös oleks ikka rohkem liikumist kui 
mitme muuseumi vahel, on võimalik 
muuseumipiletiga osaleda ka vanalinna 
ekskursioonidel. 
Kell 18.00–19.00 ekskursioon „Vabaduse ja 
taastamise radadel“, algus Vabamu eest. 
Kell 20.00–21.15 ekskursioon  
„Nõukogude aja jäljed vanalinnas“,  
algus KGB vangikongide eest. 

HARJUMAA
AMANDUS ADAMSONI  
ATELJEEMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
18.00 ekskursioon „Adamsonist Adam-
sonini“ – jalutuskäik läbi Paldiski ajaloo 
Amandus Adamsoni mälestusmärgi 
juurest Amandus Adamsoni Ateljeemuu-
seumi koos kuraator Tiina Laanejärvega. 
Tuur jätkub muuseumis. 
18.30 muuseumi aias on liikumist – tasa-
kaalulindi võistlus.
19.00 Tallinna Rahvaülikooli viiuliõpilaste 
kontsert.
20.00 muusikat ja luulet esitab Kalev 
Vapper.

ARVO PÄRDI KESKUS
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Kell 19‒20.30 üheskuulamine – Tõnu 
Kaljuste (saalis).
Kell 21.30‒22.15 Bowrain (Sloveenia, 
klaver) (saalis).
Kell 18.00‒23.00 on avatud püsinäitus 
„Kui sa otsid nagu nullist peale“, saab vaa -
data filmi „Muusikajanu“ Arvo Pärdi elust 
ja loomingust ning avatud on vaatetorn.
NB! Kohvik on avatud kell 20‒23!
Eesti Sõjamuuseum – kindral Laidoneri 
muuseum
Avatud: 18–23, sissepääs lõpeb 22.30
Sissepääs: tasuta
Sõjamuuseumis jagub muuseumiööl 
liikumist toas, õues ja kahe maja vahet: 
sõdur peab heas füüsilises vormis olema 
– mängulised sportlikud väljakutsed väik-
sematele ja suurematele; otsimismäng 
ekspositsioonis kogu perele võimaldab 
terve maja läbi käia; sõjatehnika angaar 
asub jalutuskäigu kaugusel peamajast; 
ekskursioonid muuseumis algusega 
fuajeest kell 19 ja 21; ajutine näitus „Elu 
piimanõus. Uudne pilk Saaremaa metsa-
vendlusele“.

Liikudes läheb kõht tühjaks – mõisakohvik 
pakub kehakinnitust.

HARJUMAA MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
19.00 Keila juubelituur algusega kiriku 
eest.
20.00 nostalgiline kehkatund  
retrodressidega.
21.00 seltskonnamängud.
Avatud smuutibaar.
Sporditeemaline pop-up-näitus  
Harjumaa Muuseumi kogust.
Hea ilmaga toimub üritus õues.

KEHRA MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiöö „Öös on liikumist“ on 
pühendatud tantsule ja tantsimisele. 
Saab vaadata esinemisi ja ise ka jalga 
keerutada.
Kell 18 muuseumi ekspositsioonide 
lühitutvustus.
18.30 Kehra gümnaasiumi laste rahva-
tantsurühmad, juhendaja Janne Kuuskla.
19.00 Kehra ja Alavere memmede rüh-
mad, juhendajad Anu Mäeorg ja Maarika 
Tuttelberg.
19.30 JJStreet tantsukooli õpilased, 
juhendaja Brita Kikas.
20.00 tantsurühm Kantriroosid ja 
line-tantsu õpetus publikule.
21.00 Alavere Annid, Kadrel ja Päike-
seratas. Maarika Tuttelberg õpetab 
seltskonnatantse.
22.00 Anija valla segarühm. Järgnevad 
seltskonnatantsud Maarika Tuttelbergi 
eestvedamisel.
Töötab kohvik Wagun – pitsad, burksid, 
wrapid, praed ja kohv.

KOLGA MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, peahoone legendituur 
2 €
18.00 muuseumi trepikojas on sel puhul 
avatud väike näitus „Keppi käes, kotti 
seljas, suured tossud jalas!“
18.15 Tutvustame uut näitust „Pritsu-
naised“, pärast seda toimub giidiga tuur 
muuseumiruumides. 
Piilume ka hämarasse peahoonesse,  
räägime legende ja kummituslugusid!
Ekskursioonid Kolga mõisa peahoonesse 
kell 19 (sobib ka lastega peredele) ja  
kell 21 (räägime sekka ka pisut kõhedust 
tekitavaid lugusid ja legende).
NB! Neile, kes soovivad osaleda ka pea-
hoone legendituuril, maksab pilet 2 €.
Võimalus kostitada ennast kohvi, tee, 
morsi ja moosisaiaga, hind 3 €.

KOSE KIRIK JA  
MUUSEUM-ARHIIV- 
RAAMATUKOGU
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
18.00 pastoraadis näituse „Kose pastoraa-
di ajaloost“ avamine. Ajaloost räägib dr 
Priit Rohtmets.
19.00 ringkäik Kose kirikus, muuseumis 
ja kirikuaias.
20.00 ringkäik Kose kirikus, muuseumis 
ja kirikuaias.
21.00 õhtupalvus Taize lauludega kirikus.

RISTEMA TALU MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Kell 19 laternamatk Mõnuste  
murrumetsa (Raja pikkus ca 3 km). 
Avatud kohvik ja keraamikapood.

RISTI KIRIK
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Igal täistunnil toimub kirikus põhjalik 
ekskursioon. 
Ekskursiooni lõpetab väike oreli- ja 
harfikontsert.
Kosutust saab ka meie pirukakohvikust. 
RMK Viimsi Külastuskeskus
Avatud: 16–23
Sissepääs: tasuta
10–23 avatud püsinäitus ‘“Metsas on 
väge!’“
16.00 matk linnaloodusesse. Keskuse 
ümbruses ~ 1 tund.
Alates kella 16st igal täistunnil doku-
mentaalfilm „Kes meil metsas elavad“ 
(38 min).
Loquizi hariv nutimäng ümbruskonnas. 
Distants ~ 1,5 km.
Lastele töölehed, nuputamised, otsingu-
mäng keskuse õuel.

HIIUMAA
EESTI APOSTLIK- 
ÕIGEUSU KIRIKU KURISTE 
JUMALASÜNNITAJA  
SÜNDIMISE KIRIK
Avatud: 17–23
Sissepääs: 1 €
Kuriste Jumalasünnitaja sündimise kirik 
on esimene ja ainuke tänase päevani kat-
kematult tegutsenud õigeusu pühakoda 
Hiiumaal. 

HIIUMAA MUUSEUM  
PIKK MAJA
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
18.00 avame muuseumiöö kontsertiga, 
esineb Tallinna vanim segakoor Raudam. 
18.00 alustab Pika Maja eest oma ringreis 
„Öös on liikumist“ koos Kauri Kiivramehe 

ja Karin Kirtsiga. Bussisõit 6 €, broneeri 
endale koht telefonil 463 2091 või kirjuta: 
info@hiiumaamuuseum.ee.
18.00–23.00 võimalus külastada uut näi-
tust „Pillid piltidel“ ja „Hiiumaa muusika“.
18.30–21.00 jauramite meisterdamine 
lastele. 
20.00 konkursi „Milline on sinu arvates 
Hiiumaa „pealinna“ nägu?“ võidutöö 
väljakuulutamine ja esitlemine.
Avatud kohvik!

KÄINA KIRIKU VAREMED
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööl on võimalik külastada 
Käina kiriku varemeid. Varemed on  
konserveeritud ja vaatamisväärsed.  
https://kirikufond.ee/objektid/ – siit leiad 
võimaluse annetada Käina kirikule ja 
Kassari kabelile.

KASSARI  
EKSPOSITSIOONIMAJA
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Külastajaid ootab näitus „Elu saarel. Tuli, 
vesi, õhk, maa“ ja koguperemäng „Neljal 
seinal“. Avatud on muuseumipood.  
Soovijatel võimalus osaleda loteriis.

KASSARI KABEL
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Kassari kabel on ainuke tegutsev rookatu-
sega kivikirik Eestis. Kabelis ei ole elektrit, 
küünlavalgus annab teenistusele omapä-
rase võlu. Kabel on arhitektuurimälestis. 
Kogudus on korrastanud ja restaureerinud 
kabelit tänu annetajate, muinsuskaitse- 
ameti, omavalitsuse toele.

MIHKEL KIIBUSE  
KROOGI TALU
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Räägime Kroogi talust ja selle viimasest 
perenaisest Helmast. Muu jutu sees tut-
vustame külalistele ka külaseltsi piirkonna 
nelja küla elu-olu ja ajalugu ning inimesi. 
Teid võõrustab külaselts MUHV.

MIHKLI TALUMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Tutvume, kuidas vanasti talurahvas oma 
sammud täis sai ja milliseid liigutusi tehes 
musklid trimmi ajas. Lastele jooksumäng 
„Saunast aidani“.

ORJAKU SADAMA  
MUULI VEELOODIMAJA,  
KÜLAKESKUS JA PURJELAEV
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Sellel aastal kutsuvad külastajaid Orjaku 
sadamasse Orjaku külaselts ja ajalooline 
puulaev Lisette. Tunnuslause „Öös on 
liikumist“ saab täidetud ühest punktist 
teise liikumisega, kuna vaatamist väärt 
objektid asuvad sadama eri paikades ja 
nende juurde jõudmiseks tuleb läbida nii 
mõnedki sajad meetrid.
- sadama muulil asuv maailma väikseim 
muuseumimaja, ajalooline veeloodimaja, 
kus vaatamiseks väike stendinäitus Orjaku 
küla, sadama ja majakese enda ajaloost
- külakeskuses Kalli Samorodni maalinäi-
tus „Merelised maastikud“ ja stendinäitus 
ajaloolistest purjelaevadest
- ajaloolise puulaeva Lisette külastus koos 
Liisa mõnusate merejuttudega
- infomajas on avatud väike meenete-
pood ja sadamakohvik
Tähelpanu! 
- Teel muulile, muulil ja veeloodimajas 
ei ole valgustust, palume kaasa võtta 
taskulambid.
- Pinnastee võib olla libe ja muuli kividel 
tuleb astudes olla ettevaatlik.
- Sadamas liikudes palume jälgida  
elementaarseid ohutusnõudeid.

PALADE LHK SOERA  
TALUMUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: 1 €
18.00 muuseum ootab külalisi. Soera 
Talumuuseum, veski ja Hiiumaa Kivimite 
Õppehoone on avatud. Jalutada saab 
kiviringil ja metsarajal.
18.00 liigu, otsi ja leia. Avatud on metsara-
da küsimuste ja üllatustega.
18.30 ja 20.00 muuseumituur koos 
giidiga.
19.00 ja 20.30 Hiiumaa Kivimite Õppe-
hoone külastus koos giidiga.
21.00 metsaretk „Öös on liikumist“.
Avatud meeltega jalutuskäik metsarajal 
koos giidiga.
18.30–21.00 pannkoogid, võileivad ja 
taimetee.

REIGI PASTORAAT
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta, annetused oodatud
Kell 18.00 avame taas peale pikka sügist 
ja talve maja uksed üheks õhtuks külasta-
jatele enne suvehooaega. See on öö enne 
kui kohavaimud ärkavad. 
Hoone on külm ja peaaegu tühi, sise-
nejad võivad kuulda maja hingamist ja 
külmast veel kohmetute vaimude hääli. 
Jäljed eelmisest suvest ja näitusest on 
igal pool näha, aga uus alles kogub tuure. 
Maja tõmbab esimesi sooje hingetõm-
beid läbi avatud ukse, tuulehoo liikumine 
toob helisid ja muusikat. On liikumist ja 
hääli, kes kuulata oskab. Kella 20 paiku 
täitub maja pooleks tunniks muuseumi-
bussi rahvaga, saab kuulda aja lugusid.

RUDOLF TOBIASE  
MAJAMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Sel aastal möödub 150 aastat Rudolf  
Tobiase sünnist. Muuseumiööl on 
võimalus tutvuda Rudolf Tobiase elu ja 
loomingut tutvustava väljapanekuga. 
Lisaks ootame osa saama Ruudi avastus-
mängust muuseumi õuel.

SÕRU MUUSEUM
Avatud: 18-21
Sissepääs: 1 €
Avastused ja liikumised muuseumis eri 
korrustel ning muuseumi lähistel...
Püsinäitus „Taasleitud asjad“ eksponeerib 
Emmaste inimeste ja Hiiumaaga seotud 
annetajate kingitud esemeid, dokumente 
ja kunstiteoseid, mis jutustavad lugusid 
kunagisest Eesti kõige merelisemast 
vallast. Näitusesaalidest avanevad vaated 
merele ja rannamaastikule ning  
muuseumitornist saab kunagise piirivalve-
binokliga uudistada ka kaugemale.
Näitusel „Alar“ saad tutvuda Õngu rannas 
ehitatud huvitava saatusega mootorpur-
jeka Alar looga. 
I korrusel ajalise nihkega fotokollaažid 
tuttavatest kohtadest Sõruotsas ning 
Emmastes. 

SUUREMÕISA LOSS
Avatud: 19.30–23.00
Sissepääs: 1 €
18.00–19.30 Paul Neitsovi kontsert  
„Kitarriteraapia“. Kontserdile sissepääs 
kontserdi piletiga, müük kohapeal,  
15 € / 12 €, eelmüük Piletilevist. 
19.00–20.00 lossis „Bussiringi“ külastus 
– ekskursioonijuht Hiiumaa muuseumi 
teadusdirektor ja meistergiid Helgi Põllo. 
Registreerimine ja lisainfo bussiringide 
sektsiooni alt.
20.00–22.00 lossi ballisaalis tantsuõhtu 
DagenTwisti tantsijatega ja Hiiumaa 
bändiga Sigridi ja Teedu Duo. Kõik on oo-
datud uudistama või ise jalga keerutama! 
Kohvik-resto Kpt. Malm avatud  
kell 19.30–22.00.

IDA-VIRUMAA
IISAKU KIHELKONNA  
MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Teemakohaselt saab ka Iisaku muuseumis 
ja muuseumi territooriumil liikuda. 
Ilusa ilma korral on plaanis üks lõbus 
ja ajalooline mõtte- ja liikumismäng 
looduses teemal „Alutaguse ajaloo- ja 
teadmistemäng“. Eeldab õues liikumiseks 
sobivat riietust, lugemisoskust, võimalust 
maastikul liikuda (territoorium pole suur). 
Rajale saab minna kell 18, 20, 22. Juhul 
kui ilm on vihmane ja kõle, on samadel 
kellaaegadel muuseumi ruumides mäng 
„Kinnita kussak ja hoia pavoid“.
Mängud kestavad ca 30–40 min.

JÕHVI KINDLUSKIRIKU  
MUUSEUM
Avatud: 17–22
Sissepääs: tasuta
17.00 Soome Lempääla gospelkoori 
Pietari & Kalat kontsert.
17.30 Timo Hellenberg ja Vallo Reimaa 
tutvustavad von Taubede perekonnaloo 
algusaega vanal Alutagusemaal.
18.30 viktoriin ja orienteerumismäng 
peredele algusega Jõhvi Mihkli koguduse 
kirikaiast.
19.00 Jõhvi Mihkli kirikus musitseerib 
orelil Svetlana Kekiševa.
Jõhvi Mihkli kirikus eksponeeritakse Koht-
la-Järve Kunstide Kooli õpilaste lõputööde 
näitust „Lõpp või algus” ja näitust Jõhvi 
tuntud inimestest.

KOHTLA-JÄRVE PÕLEVKIVI-
MUUSEUMI VALGE SAAL
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Valges Saalis Tuuslari 18a:
Orienteerumismäng „Tunne oma 
kodulinna“: liigu jalgsi, jalgrattaga või 
rulaga, külasta etteantud vaatamisväär-
susi ja kohti Järve linnaosas, märgi ära 
oma peatuspunktid ja osale auhinna-
loosis. Osalemiskaarte väljastatakse kell 
18.00–19.30. Liikumismängu kokkuvõtte 
ja võitja loosimine toimub Valges Saalis 
kell 20.30.
Tegevused Valges Saalis
18.00–21.00 töötoad ja meistriklassid.
18.00–22.00 kohtumine kunstnikega, 
võimalus tellida portreed.
20.00 virtuaalse filiaali programm  
„Perpertuum mobile“.
20.30 liikumismängu osalejate tänamine 
ja võitja väljakuulutamine.
20.45–21.30 kantritantsude töötuba ja 
ühistantsimine.
21.30–22.00 virtuaalse filiaali programm 
„Perpertuum mobile“.
22.00–22.30 virtuaalse filiaali programm 
„Perpertuum mobile“.
18.00–23.00 avatud Vene Kunstnike 
Ühenduse Eestis näitus „Eesti mets läbi 
kunstnike silmade“.
Põlevkivimuuseumis Tuuslari 22:
18.00–20.00 põlevkiviõliga maalimise 
meistriklass, toimub õues maja ees.
18.00–23.00 avatud muuseumi  
püsiekspositsioon.

KUKRUSE POLAARMÕIS
Avatud: 18-21
Sissepääs: tasuta
Muuseumi külastamine on tasuta, lisatee-
nused nagu tuši ja sulega kirjutamine ja 

rõivaste proovimine on lisatasu eest.
Narva Aleksandri kirik
Avatud: 18–22
Sissepääs: 1 €
18.00–18.30 külastajate vastuvõtt kiriku 
ees koos vestlusega kiriku arhitektuurist 
ja ehitusloost.
18.30–19.00 ülevaade kiriku ajaloost ja 
kiriku sisustusest.
19.00–20.30 giidiga ekskursioon Narva 
Aleksandri kiriku muuseumis.
20.30–21.00 tutvumine kiriku oreli ja 
kirikumuusikaga, võimalus laulda kaasa 
kirikulaule.
21.00–21.15 videoinstallatsioon „Taevas 
Narva kohal“.
21.15–22.00 võimalus külastada omal käel 
Narva Aleksandri kiriku muuseumi.

NARVA MOTOMUUSEUM 
MOTONURK
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Valmistuge sukeldumaks vanade 
mootorrataste maailma! 20. mail toimub 
kauaoodatud muuseumiöö ja muuseu-
mis MotoNurk on meil teile midagi erilist 
valmis pandud. Siin saate ajas tagasi 
reisida ja näha autentseid sõjaeelseid ja 
sõjaaegseid Saksamaa mootorrattaid, 
meenutada Nõukogude Liidu aegset 
tehnikat. See sündmus on eriti huvitav 
neile, kel on kirglik huvi mootorrataste 
ajaloo vastu, kõigile tehnoloogiahuvilistele 
ja peredele, kes otsivad lõbusat väljasõitu. 
Sel õhtul avab MotoNurk kõigile oma uk-
sed, et pakkuda unustamatuid kogemusi 
ja ajaloolist energiat. Ärge jätke võimalust 
kasutamata ja tulge 20. mail muuseumis-
se MotoNurk. Teid ootavad hämmastavad 
mootorrattad!

NARVA MUUSEUMI  
KUNSTIGALERII
Avatud: 18–23, pileteid müüakse kuni 
22.30
Sissepääs: 1 €, kuni 8aastased lapsed. 
Ekskursioon 4 €
Püsiekspositsiooni „Elu või karma“ 
külastus 18.00–23.00. Ekskursioon Narva 
linna maketi näitusel + töötuba lastele + 
püsiekspotsiooni külastus 4 €.
Ekskursiooni (RUS, EST) algusajad kell 
19 ja 20.
Töötuba lastele: 18.00–20.00. 

NARVA-JÕESUU  
KODULOOMUUSEUM
Avatud: 1619
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööl liigume mööda Narva- 
Jõesuu kalanduse ajalugu ehk kuidas 
kalurikülast sai kuurort. Ja kuurordist ka-
landusettevõtete paik-pärast sõda on siin 
olnud kalurikolhoos Oktoober, kolhoosi-
devaheline baas Tralflot , OÜ Kirderand. 
Tänapäeval tegutsevad siin  
ka rannakalurid.

SILLAMÄE MUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: tasuta
Ekspositsioonid ja 4 kunstniku installat-
sioon „Pimeduses asju hoides“ (liigume 
muuseumis).
Näituse autorite töötuba „Asjade ringlus 
meie elus“.
Otsingumäng „Vernanda“ (liigume linnas).
Teemapargi idee esitamine (muutused 
on ka liikumine).

JÄRVAMAA
A. H. TAMMSAARE MUUSEUM 
VARGAMÄEL
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, jalgrattamatk  
eelregistreerimisega
Muuseumiöö Tammsaare muuseu-
mis Vargamäel viib külastajad „Tõe ja 
õiguse“ radadele. Külastamiseks on 
avatud Tammsaare sünnipaiga olulised 
kohad: Vargamäe muuseum, Albu mõis, 
Järva-Madise kirik ning A. H. Tammsaare 
monument Järva-Madisel. Vargamäe 
muuseumis saavad külastajad lahendada 
aastanäituse teemalist viktoriini. Pisemaid 
lapsi rõõmustab Vargamäe teemaline 
mängunurk, vanemad lapsed saavad 
turnida madalseiklusrajal. Ajutine näitus 
„Tammsaare reisid ja reietused“ tutvustab 
kaheksat paika, kus kirjanik on viibinud, 
avades sellega tema hingeelu ja tutvusta-
des loomingu valmimise tausta. 
Külasta muuseumiööl Albu mõisa ja 
Vargamäe muuseumit jalgratastel (üks 
suund 7 km, tasuline jalgrattarent  
eelbroneerimisega).  
Lisainfo: muuseum@vargamae.ee.  
Kirjapanek: https://tiny.cc/vargamae20.

AJAKESKUS WITTENSTEIN
Avatud: 22–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiöö raames saab Ajakeskust 
Wittenstein külastada kell 22 ja 23 alga-
vatel rännakutel. Teistel aegadel  
(kell 18.–22) on avatud Tallinna tänav 11 
asuv Wittensteini rohupood.

EESTI JALGRATTAMUUSEUM
Avatud: 18–1 (öösel)
Sissepääs: 1 €
Paneme kell kuus õhtul liikuma vändaga 
grammofoni ning mängime sellel kü-
lastajatele seitse tundi 1920.–30. aastate 
populaarseid lööklugusid. Lõpetame kell 
üks öösel või ka hiljem, kui külastajaid 
jagub. Maja ees paneme kella kuue ajal 
käima vanaaegse maamootori, et näidata, 
kuidas liigutati tööriistu ja masinaid enne 
elektri tulekut paigas, kus vesiveskit ega 
aurumasinat polnud. Kes tahab end ise 

liigutada ja ühtlasi kohaliku ajalooga 
tutvuda, neile pakume jalgratta-orientee-
rumismängu. Start on avatud kella kuuest 
kuni kaheksani õhtul. Ja loomulikult saab 
ringi liikuda kogu muuseumis, vaadates 
meie püsiekspositsiooni jalgratastest.

EESTI PIIMANDUSMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: vabatahtlik annetus 1 €
18.00 liigume laulu ja tantsuga: Tallinna 
Tehnikaülikooli vilistlaste naiskoor ja 
rahvatantsurühm Pillerpäkad. 
20.00 lõbus liikumismäng õuealal.
Meie maja kohvik: pokteil ja jäätis.

EESTI 
RINGHÄÄLINGUMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Püsinäitus tutvustab ringhäälingu ajalugu 
alates esimestest saatekatsetest.

JÄRVA-JAANI MUUSEUMID
Avatud: 18–23
Sissepääs: 5 € pere või kuni 5liikmelise 
grupi peale
20. mail kell 18 algab koduloomuuseumi 
eest kultuuriorienteerumine Järva-Jaani 
alevis. Orienteerumismäng lõpeb vana-
tehnika varjupaigas disko ja lõkkega. Va-
hepeal jutupausid. Orienteerumismängus 
osalejatel osalustasu 5 € pere (või kuni 
5-liikmelise grupi) peale ning iga grupi 
vahel loositakse finišis välja auhinnad. 
Lasteaialaste orienteerumine toimub 
19. mail kell 10 ning õpilastele 22. mail 
kell 9.

WITTENSTEINI  
TEGEVUSMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööl on külastajatele avatud 
Wittensteini tegevusmuuseumi rohu-
pood. Tutvuda saab Eesti vanima säilinud 
apteegialase püsinäitusega ja uudistada 
rohupoes leiduvat tootevalikut.

JÕGEVAMAA
KALEVIPOJA MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Teeme jooksvalt giidituure majas. Kell 
22 toimub muuseumi külastus pimedas, 
kasutame ainult ekspositsiooni valgustust 
ja taskulampe. Kalevipoja mänguhoov 
muuseumi pileti sees. Põrguelamus on 
lisatasu eest (5 €). 
Avatud ka pannkoogikohvik, kus saab mini- 
pannkooke – nii magusaid kui soolaseid. 

PEIPSIMAA MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumis on võimalik tutvuda vanausu-
liste eluolu, kiriku- ja köögikultuuriga, 
ikoonimaaliga ja kõrvalmajas Peipsi järve 
eluga. Kaasa saab osta Peipsi kultuuri 
ja loodusega seotud suveniire ja käsitöö 
esemeid, Ivan chaid ja erinevaid maitsvaid 
kohalikke maiuseid.

LÄÄNEMAA
EELK HAAPSALU JAANI KIRIK
Avatud: 18–21
Sissepääs: 1 €
18.00–18.20 orelit mängib organist Lia 
Salumäe.
18.30–18.50 ülevaate kiriku ajaloost ja 
koguduse tegevusest annab piiskop  
Tiit Salumäe, võimalik esitada küsimusi.

EELK HAAPSALU TOOMKIRIK
Avatud: 18–22
Sissepääs: 1 €
19.00–19.20 orelit mängib organist Lia 
Salumäe.
19.30–19.50 ülevaate kiriku ajaloost ja 
koguduse tegevusest annab piiskop  
Tiit Salumäe, võimalik esitada küsimusi.
20.00–20.20 orelit tutvustab organist Lia 
Salumäe. Võimalus kuulda ja kaasa laulda 
kiriku laulu- ja palveraamatu kaunimaid 
koraale.

LÄÄNEMAA  
ÜHISGÜMNAASIUMI  
MUUSEUM
Avatud: 18–21
Sissepääs: 1 €
Võimalus tutvuda koolimajaga ja nautida 
vaadet tähetornist.
Koolimuusuemis saab tutvuda püsieks-
positsiooniga „100 aastat eestikeelset 
gümnaasiumiharidust Haapsalus“.

RANNAROOTSI MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Igal täistunnil mängib Liisa Koemets 
rahvalikku muusikat hiiukandlel.
Vanasadama Pannkoogikohvik.
Soovijad saavad kaasa aidata varjevõrkude 
punumisel.

LÄÄNE-VIRUMAA
EESTI POLITSEIMUUSEUM 
(SA VIRUMAA MUUSEUMID)
Avatud: 18–20
Sissepääs: 1 €

Politseimuuseumi suur sünnipäev – 10! 
Tähistame sünnipäeva koos suure tordiga 

ning pidulikult jõuab Politseimuuseumi 
ekspositsiooni ka politseikoera topis Alfa! 
Avatud on püsiekspositsioon, näitus 
„Ajalugu vormides“ ja õueala.

KUNDA TSEMENDIMUUSEUM
Avatud: 17–22
Sissepääs: 1 €, alla 8aastastele lastele on 
külastus tasuta.
17.00 lauluringmängud lastele. 
17.00 samal ajal näojooga emadele ja 
isadele ehk kuidas saada liikuma tsemen-
teerunud näolihased ja miks see hea on.
18.30 Loeng. Ajaloolane Uno Trumm 
näitab slaide ja räägib spordielu kujune-
misest ja arengust Kundas enne 1944. 
aastat.
20.00 Linnamatk. Uno Trummi juhtimisel 
liigume spordiajalooga seotud paikade 
juurde.

PALMSE MÕIS (SA VIRUMAA 
MUUSEUMID)
Avatud: 20–22
Sissepääs: 1 €
Jalutuskäik pargis algusega kell 20. 
Kogunemine härrastemaja ees. Oleks 
liikumist nii inimestele ja oleks võimalus 
otsida õhtuhämarusest looduse varjatud 
liikumist. Lisaks jätkub avastamist pargi 
häältest. Giid on Peeter Hussar.

RAKVERE LINNAKODANIKU 
MAJAMUUSEUM (SA  
VIRUMAA MUUSEUMID)
Avatud: 18–21
Sissepääs: 1 €
Meie muuseumi ekspositsioon on jagatud 
kahte ossa. Vanemas osas võite näha, kui-
das elas väikelinna keskmise jõukusega 
saksameelne bürger 19. sajandi II poolel. 
Uuem osa kujutab Eesti kodu 20. sajandi 
20.–30. aastatel, noores, alles hiljuti ise-
seisvaks saanud riigis. Selgelt on märgata 
mentaliteedi ja maitsemeele muutumine. 
Kuna Eesti aladel valitsesid sajandeid 
baltisaksa maaomanikud, püüti iseseisvas 
Eestis kõigest saksapärasest võimalikult 
distantseeruda.

RAKVERE LINNUS  
(SA VIRUMAA MUUSEUMID)
Avatud: 20–22
Sissepääs: 1 €
Avatud erinevad näitused, piinakamber, 
põrgu ja surmatuba ning Schenkenbergi 
kõrts.

ROELA KÄBIKUIVATI
Avatud: 18–22
Sissepääs: 1 €

SAGRITSA MUUSEUM (SA 
VIRUMAA MUUSEUMID)
Avatud: 19–21
Sissepääs: 1 €
Avatud tekstiilikunstniku Ülle Saatmäe 
näitus „Aiaäärsed“. Saab teed ja kohvi. 
Muuseumi perenaine teeb ka ringkäiku!
Ring skulptuuripargis ja Alice Sagritsa 
kiviktaimlas.

PÄRNUMAA
C. R. JAKOBSONI  
TALUMUUSEUM
Avatud: 18–21
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööl on avatud meie näitusema-
ja ning meie loomad ootavad uudistajaid 
lauta külla kuni kella 21ni. 
Soovijad viime hobusõidule kell 19–21, 
hind 5 €/inimene. Avatud rehetoa kohvik.

EESTI MUUSEUMRAUDTEE
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Sõidab muuseumrong ja dresiinid. Rongi-
sõit täiskasvanutele 10 €, pensionäridele 
8 €, lastele 5 €. Dresiinisõit täiskasvanute -
le 5 €, lastele tasuta. Muuseumi video-  
saalis videonäitus „100 aastat Riisselja – 
Orajõe – Ikla raudtee avamisest“.

HÄÄDEMEESTE MUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: tasuta
18.45–19.00 muuseumiöö sirutus.  
Liikumine liikvele!
19.00–20.00 liikumine võõrsil. Üks väike 
paat läks merele sügiseses ööpimeduses 
aastal 1943. Kolme venna teekond üle 
tormise mere. Elutahe, meri, armastus 
ja kaotusvalu, teine kultuur ning keel ja 
liikumine alati edasi! Muusika heliseb ja 
hääl liigub!

KIHNU MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Kell 19 avame pidulikult Birgit Püve 
mootorrattateemalise fotonäituse. 
Uiõ-Matu Mare ehk Mare Mätas esitleb 
oma samateemalist suurt uurimustööd. 
Mootorrattad on Kihnus olnud põhiliseks 
liikumisvahendiks. Eriti hakkab põrinat 
kostma õhtu saabudes, kui meie ajalgi 
noored poisid löövad oma IZidele ja 
EMidele hääled sisse – öös on liikumist 
eelkõige mootorratastega.
Muusikaliselt kostitavad Kihnu pillitüdru-
kud akordionil, viiulil ja kitarril.
Giidiga püsiekspositsiooni muuseumituu-
rid algavad täistundidel kell 21 ja 22.

KOIDULA MUUSEUM

PÄRNU MUUSEUM

PUNANE TORN
Avatud: Koidula muuseum 17–23,  
Pärnu muuseum ja Punane torn 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööl kutsumegi sind osa saama 
liikumismängust „Kolme muuseumi 
vahel“! Haara Muuseumiöö teejuht Pärnu 
Muuseumist, Koidula Muuseumist või 
Punasest tornist, vasta küsimustele ning 
orienteeru muuseumist muuseumisse. 
Pere pisematele on saadaval oma teejuht.
Tähelepanelike vastajate vahel loosime 
välja Pärnu Muuseumi suure suvenäituse 
„Kings & Guards“ perepileti!
Koidula Muuseumi aed ootab peresid 
uudistama juba kell 17! Toimub uudista-
jate õhtu „Kes aias?“. Vaatleme ja uurime 
erinevate meeltega taimi, linde ja aia 
pisimutukaid ning mängime vana aja 
mänge. Aiaprogramm kestab kuni 20.

LÄÄNERANNA MUUSEUMID
Avatud: 18–22
Sissepääs: 1 €, tasumine sularahas.
18.00–19.30 ekskursioon Lihula Muuseu-
mi uues baltisaksa ekspositsioonis.
19.30–20.30 Mati Mandeli juhatusel 
romantiline kulgemine läbi Lihula  
mõisamäe ja Lihula linnuse varemete.
20.30–22.00 ekskursioon Lihula Muuseu-
mi uues baltisaksa ekspositsioonis.
Mõisa ekskursioonide ajal saab näha ka 
Lihula lilltikandi ja patselapiliste tekkide 
näitust.

MIHKLI MIIKAELI KIRIK
Avatud: 17–22
Sissepääs: 1 €
Kirikus toimub igal täistunnil 15minutiline 
orelikontsert ning seejärel ekskursioon 
kirikus. Igal pooltunnil ronimine kiriku 
kellatorni.

SELJAMETSA MUUSEUM
Avatud: 13–22
Sissepääs: 1 €
Esineb Pärnu ukulele ansambel  
Ukerdajad.
Giidituur muuseumis.
Meisterdame munakarpidest  
muuseumiroti.
Keeglimängu abil tutvume lähemalt 
museaalidega.
Liikuv viktoriin.

TORI HOBUSEKASVANDUSE 
MUUSEUM
Avatud: 18–20
Sissepääs: 1 €, hobuvankrisõit 5 € 
Avatud Tori Hobusekasvanduse muu-
seum. Territooriumil hobuvankrisõidud 
kell 18–20. Uues muuseumiosas uus 
näitus „Tori pööning“.

TORI MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
„19. sajandil muudeti töö sageli spordiks. 
Meie ajastul on vastupidi.“ (Geoffrey 
Blainey)
Etno ringtreening. Museaalid liiguvad ai-
nult sellel õhtul ja sina liigutad neid. Algus 
kell 18 koos treeneri näpunäidetega.
Õliaidas näitus: Mihkel Ilmjärve tulek, olek, 
minek ja Hetmani lugu.
Saad lugeda mitmesuguseid lugusid. 
Võta kaasa ka oma lugu, kas kirjapandult 
või kohapeal kirja panemiseks.

UUE-JAANI TALU- JA  
LAMMUTUSMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Peremees Taavi ja perenaine Maarja 
teevad muuseumi- ja talututvustustuure, 
naljalood. Müügil talumeened ja avatud 
kodukohvik.

UUE KUNSTI MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
18.00–22.00 ühe maali sünd. Vaatajate 
ees valmib kunstniku käe all kohapeal 
verivärske teos.
19.00 ja 21.00 kuraatorituur Jaan 
Elkeniga.

PÕLVAMAA
EESTI MAANTEEMUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: tasuta
18.00–21.00 orienteerumismäng – õigesti 
vastanute vahel loosiauhinnad.
18.00–20.00 meisterdamise töötuba 
liikluslinna ees.
Avatud Varbuse Teemaja.

KARILATSI  
VABAÕHUMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Külastajat ootab liikumismäng peredele 
ja üksikkülastajatele muuseumi 5 hektari 
suurusel maa-alal – „Liigu – leia – liiguta 
ajusid“! Edukatele liikujatele auhinna-
kesed.
Kell 18.30 ja 20.00 ringiliikumine Karilatsi 
giididega – algus muuseumi väravas, 
kestab u 45 minutit.
Avatud kõik muuseumihooned, kus nii 
mõnigi liikuv tööriist saab hoo sisse.
Kooliõuel erinevad liikumismängud: 
kepphobustega ratsutamine, karkudel 
kõndimine, keks, hüppenöör ning palju 
muud.

RÄPINA KODULOO- JA  
AIANDUSMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Kohtume kell 21 Räpinas kollase akna 
juures, kust alustame läbi ajaloolise  
Räpina hilisõhtust laternatega  
jalutuskäiku, mis lõpeb tule-show’ga.

RAPLAMAA
Hageri muuseum
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, matkale vajalik eelregist -
reerimine
16.00 kogunemine ja matka algus Vilivere 
külas.
16.00–19.30 läbitakse keeruline matka-
rada.
20.00 muuseumi 35. sünnipäeva  
tähistamine.
Matka käigus läbitakse Hageri-Sutlema 
rannamoodustised, algusega Vilive-
re-poolses otsas, uuritakse maastiku 
mitmekesisust ja pinnavorme, loodu-
se-taimestiku mitmekesisust, pööratakse 
tähelepanu pärimuslikele paikadele. 
Matka kestvus u 3,5 tundi. Jalgrattaid ei 
soovita, sest maastik on kohati keeruline 
ning kõrvaklapid võib ka maha jätta, et 
looduse hääli ning matkajuhte kuulata. 
Kaasa võtta plaastrid, joogivesi, väike 
snäkk. Matkale palume registreerida  
aadressil hageri.muuseum@kohila.ee.

JÄRVAKANDI  
KLAASIMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Liikumisprogramm ekraanil. Koos 
lihtsate harjutustega saab kinnitada 
teadmisi klaaspakendi taaskasutamisest. 
Ööbikuööde festivali raames räägivad 
reisijutte ja näitavad reisidelt kaasatoodud 
suveniirkruuse Järvakandi reisisellid Katrin 
Anto ja Malle Miilmann. Muuseumi õuel 
on näitus „Liikumine ajas“: vanad ja uued 
fotod Järvakandist. Avatud klaasistuudio, 
kus saab tutvuda seal tehtuga ning enda-
le meelepärane soetada.

KOHILA TORNIGALERII
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Galeriis on avatud Viive Noore graafika 
näitus „Öös on liikumist“. Kell 19 otsivad 
tornis omanikku Viive Noore libarebased, 
toimub graafilise lehe „Kaks laternat“ (Pu 
Songling) oksjon, osalejaid kostitakse 
absindiga.

MAHTRA  
TALURAHVAMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Mahtra Talurahvamuuseumi peamaja 
püsiekspositsioon tutvustab 19. saj 
talupoja elu-olu ja mõisakultuuri. Lisaks 
ajutine näitus „Milline naine!“ Eesti naine 
aastatel 1920–40. Atla-Eeru rehielamust 
talupojakõrts on avatud 18–20, Tallinna 
mnt 4b. Juuru ajalooline vallamaja on 
avatud 18–20, Veski 1, Juuru. 
Püsiekspositsioon „Vallaametniku tuba“ ja 
avatud hoidlad. Lisaks ajutine näitus  
„Ratsa rikkaks“. Kell 20 Rait Talvoja giidi-
tuur Juuru mõisas Mõisa tee 7.
Liikumishuvilistele toimub orienteeru-
mismäng „Juuru ajaloolised hooned 
ja paigad“. Start on avatud kell 18–19 
muuseumi peahoones. Tule üksi, pere 
või sõpruskonnaga. Marsruuti saab läbida 
jalgsi, rattaga või autoga.
Kell 21 toimub muuseumi peahoones 
väike viktoriin. 

SAAREMAA
JOOSEP JA JOHANNES  
AAVIKU MAJAMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
„Jutud liiguvad“ – muuseumiöö „Öös on 
liikumist“ Joosep ja Johannes Aaviku  
Majamuuseumis. Ootame kõiki, kellele 
meeldivad erinevad lood ja pärimused. 
Tulge ja te saate turgutust oma kujut-
lusvõimele ja vaheldust argipäeva askel-
dustele, sest külla tuleb köitev jutuvestja 
Piret Päär. Ei ole vahet, kas oled suur 
või väike – lood kõnetavad kõiki ja neid 
kuulates saab piletita reisida. Kui ilmtaat 
on sõbralik, võid kaasa võtta piknikuteki 
ja toidukorvi ning seada end perega sisse 
Aavikute muuseumi aia rohelisele murule!  
Paigaldame kõlakastid. 

KURESSAARE  
LINNUS-KINDLUS
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Varasemate traditsioonide vaimus on 
muuseumiööl kaasatud Kuressaare Muu-
sikakooli õpilased, kelle musitseerimisest 
saab üllatuda erinevates kohtades. 
Algust tehakse uue traditsiooni ellu 
kutsumisega, muusemitöötajate töövälise 
pop-up-näitusega, mis on avatud ainult 
muuseumiöö ajal. Toimub fotojaht 13. 
sajandi saarlasele. Nimelt on muuseum 
tegelenud intensiivselt uue omanäitusega 
„Silmast silma keskaegse saarlasega“. See 
on koostööprojekt, kus seljad on kokku 
pannud SA Osiliana, Postimehe Fondi 
Noor-Eesti grant ja Saaremaa muuseum. 
Näitus põhineb arheoloogilistel uuringu-
tel ja leidudel, vana DNA- ja isotoopide 
analüüsidel, koljude ja luustike põhjal 
tehtud rekonstruktsioonidel, mis tulevad 
meile Stockholmist ja Tübingenist. N-ö 
elustatud 13. sajandi saarlast, täpsemalt 
Valjala emandat on oodata Saaremaale 
juunis. Ja seoses näitusega kutsumegi kü-
lalisi üles lasta end muuseumiööl linnuse 
fotograafil jäädvustada. Fotojahi eesmärk 
on välja selgitada, kes sarnanevad kõige 
enam elustatud 13. sajandi kahe saarlase 
rekonstruktsioonidega! 
Uued koogimeistrid avavad Tornikohviku. 

MIHKLI TALUMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööks kütame sauna – kõik 
huvilised saavad nautida hüva leili ja  
kevadise looduse sumedat ilu. Puhkeplat-
sil on ka grillimise ja (külakiigel) kiikumise 
võimalus.
Tirrutoas on avatud hubane muuseumi-
kohvik, mis pakub muu hulgas ka kevadisi 
maitseid. Jooksvalt on võimalus võtta 
ette Viki küla raudtee retk, mis pakub nii 
liikumisrõõmu kui uusi teadmisi (algus ja 
lõpp Mihkli talumuuseumis, raja pikkus 
ca 4 km). Kell 18.00–21.00 toimuvad 
üleilmsest mesilaste päevast ja Eesti 
sauna-aastast inspireerituna saunamee 
valmistamise ja mesilasvahast nakkeriide 
(looduslik asendus toidukilele) meisterda-
mise õpitoad.
21.00–22.15 vaatame filmi „Lauake, kata 
end!“ (2014, 73 min).

MUHU MUUSEUM
Avatud: 17–22
Sissepääs: 1 €
Alustame sel korral kell 17, avame  
mitmed näitused:
Tooma talus näitus „Muhu nukk“,
Väljal I korrusel juubelinäitus  
„Ümmargune“,
Väljal II korrusel tekstiiliekspositsiooni 
uuenduse tutvustamine.
Kell 18 esinevad Tooma talu õues võimle-
mis- ja liikumisrühmad Ida-Saaremaalt.
Kell 19–22 muuseum avatud  
vaatamiseks.

RUHNU MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööl saab tutvuda Ruhnu ajaloo 
ning Korsi taluga.

TARTU
Osale Tartu Linnaajaloo Muuseumide-
ga põnevas küsimusmängus. Mängus 
osalemiseks tuleb muuseumiöö raames 
külastada vähemalt kolme Tartu Linnaaja-
loo Muuseumit (Oskar Lutsu majamuu-
seum, 19. sajandi Tartu linnakodaniku 
muuseum, laulupeomuuseum, Tartu 
linnamuuseum ja KGB kongid) ja vastata 
nendega seotud küsimustele. Küsimus-
mängu jaoks vajalikku töölehte küsige 
muuseumitöötajalt. Tublimad äraarvajad 
osalevad auhinnaloosis!

 
LINNAKODANIKU MUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: tasuta
19. sajandi linnakodaniku muuseumis 
liigutame muuseumiööl mõtteid! Saame 
teada, kuidas baltisakslased sporti tegid, 
milliseid mänge mängisid ning millised 
transpordivahendid 19. sajandi alguses 
kasutusel olid. Ajastukohasteks mängu-
deks on avatud muuseumi sisehoov.
18–21 on maja kõigile uudistamiseks 
avatud.
21–22 loeng baltisaksa reisilugudest. 
NB! Osalejate arv on piiratud!

A. LE COQI ÕLLEMUUSEUM
Avatud: 18–23, sissepääs kuni kella 22ni
Sissepääs: 1 €
Õllemuuseumis saad teada, milline näeb 
välja üks maailma vanimaid säilinud 
õllesid, kuidas lõhnab humal ja maitseb 
linnas. Lisaks saab jälgida samm-sammult 
õlle valmistamise protsessi ning näha 
ajaloolisi tootmisseadmeid. Ekspositsioon 
on eesti ja inglise keeles.

EESTI KIRJANDUSMUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: tasuta
Eesti Kirjandusmuuseum kutsub muu-
seumiööl liikuma mööda oma väärika 
maja pikki koridore ja ilusaid treppe, 
kiikama kaunitesse lugemissaalidesse 
ja mõnesse ametiruumi. Majas uidates 
saab vastata mängulistele küsimustele, 
tähelepanelikemale magusad auhinnad. 
Täitmiseks on avatud „Unistuste karto-
teek“, sinna kirjutatud salajasemad soovid 
ja unistused arhiveeritakse. 
18.00 vestlevad saalis Tartu linnakirjanik 
Mart Kivastik ja kirjandusteadlane Marin 
Laak.
19.30 kutsuvad Getter, Mathilda ja Natali 
kõiki pärimuslike mängude ja laulude 
õpituppa.
21.00 liigub ringi Lilla Daam (ringkäigule 
palume eelnevalt registreerida: astrid.
tuisk@kirmus.ee).
Vaadata saab muuseumiöö teemalist näi-
tust arhiivraamatukogu varamust, samuti 
näitusi „Artur Alliksaar 100. Tuleb ingel ja 
puudutab vett“, „Mängud ja mängulisus 
Eesti Rahvaluule Arhiivi fotodel“, kavas on 
ka tutvustused.
Maja ees loob meeleolu leierkastimees 
Aivar.

EESTI RAHVA MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, tuurid tasuta
18.00 tantsides näitusele! Esineb  
folkansambel „Maatasa“.
18.00–19.00 Roosi tänava ajalooretk. Retk 
algab Tartu Linnamuuseumi õuel (Narva 
mnt 23) ning jalutuskäik lõpeb ERMis. 
Linnamuuseumi haridusprogrammide 
kuraator Ants Siim räägib Eesti lennun-
duse ja filmikunsti ajaloo seostest Roosi 
tänavaga, Tartu porduelust, Roosi tänava 
eripärast Nõukogude ajal jms.
18.00–19.00 tuuritame vanal Raadi lennu-
väljal. Ehkki Tartu linna piiridel käib kibe 
kinnisvaraarendus ning maastik muutub 

kiiresti, on veel märke kunagisest hiiglas-
likust militaarkompleksist siin-seal ikka 
näha. Tutvume vanade lennukiangaaride, 
lennujuhtimis- ja profülaktikakeskuste 
asupaikade, varjendite ning raketikütuse 
hoidlatega. ERMi giid Anti Lillak ootab 
huvilisi muuseumi B-sissekäigu juures.
20.00–21.00 ERMi B-sissekäigu juurest 
„Roosi tänava ajalooretk“ Linnamuuseumi 
juurde.
21.00–22.00 jalutuskäik ERMi elamus- 
tänaval. Põnev sümbioos pargist ja täna-
vast hõlmab ka kunagise Raadi militaar-
lennuvälja betoonruutudest koosnevat 
ruleerimisrada. Jalutuskäigul kogeme 
selle mastaapi täies ilus ning võimsuses, 
avaruses ja tühjuses. Jalutuskäigul on tee-
juhiks arhitektuuribüroo TajuRuum OÜ 
maastikuarhitekt Terje Ong. Kohtumis-
paik ERMi B-sissepääsu juures.
Avatud on muuseumipoe pop-up ning 
värskeid saiakesi küpsetab Tillu kodu-
kohvik.
Eesti Rahva Muuseum kutsub liikuma! 
Leia üles muuseumi B-osa ja mõõda, 
mitu sammu sel õhtul ERMi näitustel ja 
tuuridel teed. 
Kõik tegevused toimuvad ERMi B-osas! 

EESTI SPORDI- JA  
OLÜMPIAMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, mälumängule vajalik 
eelregistreerimine
Eesti Spordi- ja Olümpiamuuseum – liiku-
ma kutsuv muuseum – ootab külastajaid 
muuseumiööl jooksma, kõndima, hüppa-
ma, lugema, vaatama, ronima, mõtiskle-
ma ja kogema püsiekspostistiooni „Eesti 
spordi lugu“ ning ekstreemspordinäitust 
„X-FAKTOR“.
Kell 21 pikkade traditsioonidega „Öö-
mälukas“. 40 küsimust kõikvõimalikel 
teemadel lustakas võtmes. Võib osaleda 
üksi, kaksi, pere- või sõpruskonniti (max 
liikmete arv võistkonnas 5). Parimatele 
auhinnad! Et kohtade arv on piiratud, siis 
segaduste vältimiseks palun enda män-
gusoov eelnevalt registreerida aadressil 
malumang@spordimuuseum.ee.

KGB KONGIDE MUUSEUM
Avatud: 17–23
Sissepääs: tasuta
KGB kongide värskendatud püsinäitus 
on muuseumiöö raames avatud tasuta! 
Kohal on muuseumi kuraator, kes vastab 
hea meelega külastajate küsimustele.

LAULUPEOMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
19.00 liigume koos linnakirjanik Mart 
Kivastikuga Carl Sarapi fotonäitusel 
„Eesti pildis. Mälupildid Eestist, Tartust ja 
inimestest…“
20.00 liigume 2023. aasta juubilaride  
(Koidula, Ernesaks, Merilaas, Alliksaar,  
Viiding jt) vahet laulu ja luule keeles. Esine-
vad Anne-Mai Tevahi, Laulupeomuuseumi 
segakoor ja Jakobi Mäe Teatristuudio.
21.00 liigume 3. korrusele ja vaatame 
LendTeatri uut etendust „Avameelselt 
abielust“. 

OSKAR LUTSU  
MAJAMUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: tasuta
Muuseumiöö programm Lutsu aias 
võimaldab liikuda muusika saatel!
18.30–19.00 lasteprogramm (lõbusad 
ringmängud).
19.00–20.00 kogupereprogramm nii 
lastele kui ka täiskasvanutele.
Esineb lõõtsamees Heino Tartes. Ootame 
külla ka rahvatantsijaid!

TARTU KUNSTIMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
18.00–18.30 tuur näitusel „Armistunud 
pale“. Ekskursioon on eesti keeles.
18.40–19.10 tuur näitusel „Vaata mind! 
Kuula mind!“. Ekskursioon on eesti keeles.
19.15–19.45 tuur näitusel „Maastik kulgeb 
läbi maja“. Ekskursioon on eesti keeles.
19.45–23.00 näitused külastajatele avatud.

TARTU LINNAMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Muuseumiöö raames saab Tartu linna-
muuseumi näitustel ringi liikuda tasuta. 
Pakume ka põnevaid ekskursioone nii 
muuseumis kui ka linnaruumis! Avatud 
on Tartu ajaloo teemaline püsinäitus  
„Dorpat. Jurjev. Tartu” ning ajutine kuns-
tinäitus „Rõõm ja mure kaksikvennad. 
Eduard Rüga paguluses”, mida õhtu 
jooksul tutvustab näituse kuraator  
Enn Lillemets.
Tartu linnamuuseumi ekskursioonid 
muuseumiööl: kell 18 ja 20 Roosi tänava 
ajalooretk. Ajalooretk toimub õhtu jooksul 
kahel korral Tartu linnamuuseumi ja ERMi 
koostöös. Liikuda saab päris palju – jalu-
tuskäigu pikkus on 2,5 km. Esimene retk: 
kogunemine 18 Tartu linnamuuseumi 
(Narva mnt 23) õuel, lõpp-punkt ERMi 
(Muuseumi tee 2) B-sissekäigu juures. 
Teine retk: kogunemine kell 20 ERMi 
B-sissekäigu juures, lõpp-punkt Tartu 
linnamuuseumi ees.
Muuseumiööl saab 20. mail lähemalt tut-
vust teha Roosi tänavaga Ülejõel, mis on 
oma pika värvika ajalooga üks vanemaid 
Tartus. Linnamuuseumi haridusprog-
rammide kuraator Ants Siim räägib 
muu hulgas näiteks Eesti lennunduse ja 
filmikunsti ajaloo seostest Roosi tänavaga, 
Tartu porduelust, Roosi tänava eripäradest 
Nõukogude ajal jms. Osalemine tasuta.
Kell 19 giidiga ekskursioon Tartu  
linnamuuseumi püsinäitusel „Dorpat. 
Jurjev. Tartu”. 



BUSSIRINGID

HIIUMAA BUSSIRINGID

MUUSEUMIÖÖ KA RATASTEL

Toimub kaks ringsõitu: Põhja-Hiiumaa ja Lõuna-Hiiumaa 
ringsõit.

Põhja-Hiiumaa ringsõit alustab ja lõpetab Pika Maja eest.  
Teel külastatakse Mihkli talumuuseumi, Tahkuna tuletorni,  
Reigi pastoraati ja Soera talumuuseumi. Kaasa sõidavad ja paiku 
tutvustavad Hiiumaa Muuseumi juhataja ja ajaloolane Kauri 
Kiivramees ning Hiiumaa Muuseumi teadur Karin Kirtsi.  
Sõitu alustatakse kell 18.30, tagasi jõutakse kella 22.30 paiku.

Lõuna-Hiiumaa ringsõit alustab ja lõpetab Orjaku sadamast 
ning sõidu jooksul külastatakse Kassari muuseumi, Suuremõisa 
lossi, Tobiase majamuuseumit ja Kuriste kirikut. Ekskursiooni 
juhiks on Hiiumaa Muuseumi teadusdirektor Helgi Põllo.  
Sõitu alustatakse kell 18.00, lõpetatakse kell 22.30 paiku.

Osavõtt: 6 €

Registreerimine telefonil 463 2091 või e-postil  
info@hiiumaamuuseum.ee.

TARTUMAA-PÕLVAMAA BUSSIRING

BUSSIRING: TARTU – EESTI PÕLLUMAJANDUSMUUSEUM– 
KARILATSI VABAÕHUMUUSEUM – EESTI MAANTEEMUUSEUM –  
TARTU.

Väljumine: 20. mail kell 18.00 Tartust Vanemuise alumisest 
parklast.

Osavõtt: tasuta

Kohtade arv on bussis piiratud!

VALGAMAA BUSSIRING

HELME KODULOOMUUSEUM, RÕNGU PILLIMUUSEUM.

Väljumine: Valga Muuseumi parkla

Osavõtt: 5 €

Registreerimine tel 766 8863 või https://valgamuuseum.ee/muuseum/  
kalender/2023-05-20/bussiekskursioon-moo-paevaprogramm/. 

VÕRUMAA BUSSIRING

BUSSIRING: VÕRU – MÕNISTE TALURAHVAMUUSEUM – FILMI  
VARGAMÄE KÜLASTUSKESKUS – VÕRU.

Väljumine: Võrust Katariina kiriku esiselt platsilt 20. mail kell 16.30.

Osavõtt: tasuta

Registreerimine: registreerima ei pea, rohkem infot:  
https://monistemuuseum.ee/uudised/.

Mõniste Talurahvamuuseumis algavad tegevused kell 17.15. Muuseumi 
õuel on võimalik liikuda maastikumängu käigus läbi aja, mängida erinevaid 
liikumismänge, kõndida karkudel ja proovida plankudest suuski. Peale 
muuseumi uudistamist sõidab buss kell 18.45 edasi Filmi Vargamäe 
Külastuskeskusse. Kell 19.00 algab seal Henrik Hinrikuse lõõtsakontsert 
mõnusa muusika ja lugudega. Avatud on Vargamäe perenaise kohvikunurk, 
5. hooajaks valminud fotonäitus „Minu Vargamäe“ ja lisatasu eest võimalik 
valmistada väeehe. 

Filmi Vargamäe tegevused kestavad kella 21.00ni ning peale seda stardib 
buss tagasi Võrru. Soovijad saavad väljuda Fr. R. Kreutzwaldi muuseumi 
juures, et jõuda viimasele giidiga ringkäigule kell 22.00 või sõita edasi 
kiviviske kaugusele Vana-Võromaa Kultuurikotta. programm.muuseumioo.ee

Kuuleme Tartu ajalugu enim mõjutanud 
sündmustest ja saame teada, kuidas 
on sajandeid Tartus elatud. Püsinäitusel 
„Dorpat. Jurjev. Tartu” leiab külastaja  
pidepunkte Tartu mitmepalgelise 
ajaloo mõtestamiseks. Linna ajaloo eri 
perioodidest on esile toodud keskaegne 
tellisehitistega Dorpat, Liivi sõja aegsed 
purustused ja toonane vaimuelu, 18.  
sajandi käsitöö ning Tartu rahuga seon-
duv sündmustik. Osalemine tasuta.

TARTU TÄHETORN
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Tartu tähetorn kutsub muuseumiööl avas-
tama meie universumit ja tähtede saladu-
si. Avame värske välinäituse ja aias esineb 
Tartu observatooriumi bänd Tõraverest!
Kell 19.15 toimub uue välinäituse „Päike, 
meie oma täht“ avamine ning ajaloolase 
ja Tartu Ülikooli muuseumi kuraatori 
Lea Leppiku kirjutatud värske teose 
„Struve kaar Eestis“ esitlus. Eestis on 22 
Struve kaare punkti, millest 3 on võetud 
UNESCO pärandi nimistusse. Kell 20.00 
astub tähetorni aias üles Tartu observa-
tooriumi bänd. Teadlastest bändiliikmed 
astuvad üles tunniajase kontserdiga, mille 
käigus otsivad päikese ja kosmosega 
seonduvat ka helisagedustel.
Kell 21.44 loojub päike ning selge ilma 
korral toimub enne seda päikesevaatlus. 
Tähetornis saab päikest vaadelda  
spetsiaalse päikeseteleskoobiga. 

TARTU ÜLIKOOLI  
ARVUTIMUUSEUM
Avatud: 18–24
Sissepääs: 1 €
Muuseumiööl on Tartu Ülikooli arvuti-
muuseum külalistele avatud kell 18–24. 
Huvilised saavad tutvuda ka Tartu Ülikooli 
Delta õppehoonega ning osaleda 30  
minutit kestvatel majatuuridel, mis  
algavad kell 18.15, 19.15 ja 20.15.

TARTU ÜLIKOOLI  
BOTAANIKAAED
Avatud: 18–22
Sissepääs: 1 €
Tartu Ülikooli botaanikaaia õppeklassis 
saab terve õhtu jooksul valmistada kuiva-
tatud taimedest kaarte. Nii avamaal kui ka 
kasvuhoones saab osa võtta seikluslikust 
otsimismängust.

TARTU ÜLIKOOLI  
KUNSTIMUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: tasuta
Tartu Ülikooli kunstimuuseumis toimub 
kell 18.15–19.15 ekskursioon näitusel  
„Iidamast-aadamast. Heaks eluks vaja-
likud asjad“. Ringkäiku viib läbi Hiinast 
pärit Tartu Ülikooli eesti ja võrdleva  
rahvaluule magistrant Haozhen Li, kes  
tutvustab esemeid kultuuriliselt originaal-
sest vaatenurgast. Ekskursioonil võrrel-
dakse iidset kultuuri tänapäeva eluviisiga 
Hiinas ning räägitakse traditsioonide ja 
tähenduste muutumisest ajas. Samuti 
võrreldakse hiina kultuuri seoseid jaapani, 
korea ja teiste kultuuridega. Ekskursioon 
toimub eesti keeles.
Pere väiksematele liikmetele on näitusel 
tegevuslaud, kus saab katsetada kiilkirjas 
kirjutamist, muumianuku mähkimist ja 
veel palju põnevat.
Algusega kell 19.30, 20.30 ja 21.30 
toimuvad giidiga ekskursioonid Tartu 
Ülikooli peahoone ajaloolisesse kartse-
risse. Ekskursioonipileti hind on 1 € ning 
registreeruda ja maksta saab kohapeal 
muuseumikassas.

TARTU ÜLIKOOLI  
LOODUSMUUSEUM
Avatud: 18–22
Sissepääs: 1 €
Terve õhtu jooksul saab osa võtta 
teadmiste jahist, vaadata Liina Lemberi 
installatsiooni „Ööliblika lend“, tutvuda 
rändkivide ja mineraalidega. Kell 19 ja 
kell 20 toimub töötuba „Tunnete aed“, 
kus disainer Liina Lember näitab aeda 
läbi ööliblika silmade. Õpime tundma, 
milliseid värve näeb ja missuguseid 
meeli kasutab ööliblikas öisel ajal liikudes. 

Töötoa osalejate arv on maksimaalselt 
16 inimest. Eelnevalt tuleb registreeruda 
telefonil 737 6076 või kirja teel: loodus -
muuseum@ut.ee.

TARTU ÜLIKOOLI MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta, Toomkiriku tornid 
sooduspiletiga 3 €.
Kell 18–23 on võimalik külastada 
muuseumi seitsmel korrusel kõiki näituse-
saale, sealhulgas tänavustel muuseumi 
aastaauhindadel parima püsinäituse tiitli 
saanud keskaegse kiriku saladustele pü-
hendatud toomkiriku saladuste kambrit 
ning aasta algul avatud püsinäitust „Mis 
on valgus? Professor Georg Friedrich 
Parroti füüsikakabinet“. Kell 21 esineb 
toomkiriku varemetes vanatantsuansam-
bel Saltatriculi etteastega „Vaimude tund 
Toomemäel“.
Kell 22, vahetult pärast päikeseloojangut 
algab Toomemäel nahkhiireretk, mida 
juhendab nahkhiirte uurija Lauri Lutsar. 
Tuuri käigus tutvume nende kohtadega, 
kus nahkhiired liiguvad ning saame 
kuulda leviku, eluolu ja liikide kohta. Tuuri 
algus muuseumi peaukse ees.
Lisaks on võimalik kõigil kogu õhtu jook-
sul läbida seikluslikku mängu „Teadus-
linn“, mille abil on võimalik ammutada 
uusi teadmisi ja õppida tundma Toome-
mäge. Mänguks vajaliku ülesannetelehe 
saab muuseumi kassast ning kõiki raja 
läbijaid ootab ka väike auhind.
Toomkiriku tornidest avaneb ilus vaade 
õhtusele Tartule. 

TYPA KESKUS
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Liikumise kunst – aktiivne seiklusmäng 
TYPA keskuses.

TARTUMAA
EESTI  
PÕLLUMAJANDUSMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Liigume ka meie muuseumis nii vanateh-
nika, hobuste kui ka imemasinatega!
Tehnikamaja näitus „Kui aeg on kasin, siis 
leiuta masin“, mis tutvustab nõukoguaeg-
seid omavalmistatud imemasinaid.
Autode meisterdamise töötuba.
Vanatehnika sõidud traktori ja veoautoga.
Hellenurme Veskimuuseum
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, tasumine sularahas. Vajalik 
eelregistreerimine.
Kell 18 ja 20 on liikumist veski ees, et  
liikuda veskiemandaga veskisse, mis 
liigub endiselt vee jõul. Veskis saab 
liikuda läbi nelja korruse, jälgida liikuvaid 
masinaid veskiemanda liikuva suu ja käte 
saatel. Lõpus on huvilistel võimalus liikuda 
ka turbiiniruumi, et näha vee jõul liikuvat 
ajaloolist turbiiini koos liikuvate hammas-
ratastega. Kogu selle suure liikumise järel 
saab liikuda leivakotta, et lõpuks sellest 
liikumisest puhata ja mõttes ajas tagasi 
liikuda, maitstes traditsioonilist  
veskileiba, veskikooki ja täpilistest  
tassidest kohvijooki. 
Registreerimine e-postil  
mae@veskimuuseum.ee. Liikumisrõõmu 
veskis saame pakkuda korraga vaid 30 
esimesele liitujale. 
Leivakoja kohvik avatud 17–22.

JÄÄAJA KESKUS
Avatud: 17–21
Sissepääs: 1 €
Kes liigub öös? 
Kui kaugele ja milleks? 
Mõni liikumine looduses näib sööstuna, 
mõnd liikumist me ei märkagi. Pole ju 
silmaga näha, kui kiirelt nihkub sulav 
jääpiir Arktikas või veelgi enam – miljonite 
aastate jooksul mandrid. Mõni loom on 
kiire spurtija, teine hea pikamaajooksja. 
Kes? Tule vaata. Alates kell 17 väljub 
sadamast iga poole tunni tagant parv 
Saadjärvele, Jääkaru kohvik on avatud 
kuni kella 20ni.

JÄRVEMUUSEUM AKVA:RIUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
18.00–18.45; 19.00–19.45; 20.00–20.45; 
21.00–21.45 parvesõit Võrtsjärvel.
18.10–18.50 ja 20.10–20.50 giidituur 
muuseumis. 
19.00 ja 21.00 aasta kalandusteo 2022 
rahva lemmiku auhinna võitja, kalatead-
lase Arvo Tuvikese populaarteaduslik 
loeng-vestlusring „Kes ujub kiiremini?“. 
Õhtu jooksul võimalik osaleda gyotaku 
(kalaprint) töötoas. Kalaprinti teeme 
T-särgile (palume särk endal kaasa võtta). 
Huvilised saavad soovi korral kasutada ka 
VR-elamust „Ekspeditsioon Võrtsjärves“. 
Järvemuuseumis liiguvad nii elusad kui 
ka virtuaalsed kalad ning kuulata saab 
kalateadlase loengut kalade liikumiste 
eripäradest.
Ilusa ilma korral liigume ka parvlaevaga 
Võrtsjärvele ja uudistame kes või mis 
meie ümber veel liiguvad…
Avatud kohvik.
Parvesõit lisatasu eest: lapsed alates 4. 
eluaastast 6 € ning täiskasvanud 8 €. NB! 
Parvesõidud toimuvad vaid ilusa ilma 
korral ning igale sõidule müüakse piiratud 
arv pileteid (parvepiletid saab soetada 
muuseumi kassast).

KESKKONNAAGENTUUR: 
TARTU-TÕRAVERE  
METEOROLOOGIAJAAM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, vajalik eelregistreerimine, 
www.ilmateenistus.ee ja  
www.keskkonnaagentuur.ee
Muuseumiööl tutvustatakse ilmavaatluste 
tegemiseks kasutatavaid mõõteseadmeid, 
nii vanu kui ka tänapäevaseid. Juttu tuleb 
sellest, kas ja kuidas on kliimamuutused 
toimunud Eestis. Lisaks saab teada,  
kuidas eesliga ilmavaatluseid teha.

LIIVI MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Kell 19 rahvusvahelise graafikavahetuse 
projekti näituse „Liiv/Sand“ avamine 
näitusemajas koostöös Wrocławi raama-
tukunstnike stuudioga.
Juhan Liivi meelemaastike talgud.
Õhtul suitsusaun ja lugude pajatamine, 
jagamine – „Öös liigub jutte“.
Lisatasu eest võimalus küpsetada endale 
lõkkepannkooki.

SOOMEPOISTE  
TUBA-MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Saadjärve Looduskeskuses asuv Soome-
poiste tuba-muuseum ootab külastajaid. 
Äksi kogukonna ühistööna ainult selleks 
õhtuks valminud värvikas näitus „Jooks 
terviseks!”. Eks kuulu ju iga liikumise 
juurde kindlasti ka karastav jook. Unist 
hommikut alustame ikka kohvikruusiga 
käes ja teguderohke päeva lõpetame tas-
sitäie rahustava teega, kaugetelt reisidelt 
toome mälestuseks kaasa suveniirkruuse 
ja matkale minnes pakime seljakotti 
purunemiskindla matkakruusi. Valik on 
peaaegu piiritu…
Muuseumiöö näitusel tutvustamegi Äksi 
inimeste kappidesse talletatud jooginõu-
de kirevat kollektsiooni. Avatud on MTÜ 
Äksi aleviku kogukonnakohvik „Ööd on 
siin mustad“ (arveldamine sularahas).

VALGAMAA
VALGA MUUSEUM
Avatud: 16–23
Sissepääs: tasuta
16.00 Ilma Adamsoni ettekanne „Minni 
Vähi ja Ullo Toomi tantsuline pärand“. 
17.30 töötoad Valga Muuseumis: „Märka 
märki“, „Robootika ralli“ ja „Minu esimene 
Sipsik“.
18.00 ekstreemrattasõitjate show –  
esinevad Läti trikiratturid.
18.45 liigume koos Shaté Tantsukooli 
tüdrukutega.
19.00 rattamatk Valga-Valka (kaasa  
oma ratas).

19.00 Valga Muuseumi püsiekspositsiooni 
ekskursioon läti keeles.
20.00 Mälumäng „Liigutame ajusid“.
21.00 Valga Muuseumi püsiekspositsiooni 
ekskursioon eesti keeles.
22.15 pargikino „Olemise ilu“ – loodusest 
ja logelemisest, muuseumi hoovis.
Kell 16.00–23.00 toimub muuseumis 
traditsiooniline otsimismäng.
Kõhud täidab: Mulgi Mugila 

VILJANDIMAA
EESTI RAHVA MUUSEUMI 
HEIMTALI MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
18.00–22.00 Videvikulaat ja väljanäitus. 
Kohal on erinevad käsitöölised ning 
huvilistel on võimalik osaleda ka mitmes 
töötoas. Eesti Rookoondis näitab erine-
vaid rookroone ning viib läbi rookroonide 
valmistamise töötuba. Taluelu OÜ õpetab 
võrkkottide kudumist ning vahast rätiku 
valmistamist, mis on heaks alternatiiviks 
toidukilele.
Lisaks on laadaplatsil kohal Tantsumaja 
Eesti Pärimusmuusika Keskuse eestveda-
misel koos Romet Allingu duoga. Avatud 
on ERMi Heimtali muuseumi püsinäitus 
koos Anu Raua 80 aasta juubeliks pühen-
datud näitusega „Mälestuskillud“ ning 
Linnupette kohvik muuseumi juures oleva 
vana vallamaja õuel.
Helilooja Mart Saare majamuuseum
Avatud: 16.30–23.00
Sissepääs: 1 €, alla 8aastased lapsed 
tasuta. Tasumine sularahas!
Looduse keskel asuv helilooja Mart 
Saare majamuuseum paelub vaikuse, 
linnulaulu, uduste päikesetõusudega. 
Muuseumiööl liigume mööda neidsamu 
metsa- ja rabaradu, mida mööda 
armastas liikuda oma kodujuurtega 
kokku kasvanud Mart Saar. Koguneme 
Hüpassaare õpperaja alguse laagriplatsil 
kell 16.30. Matka pikkus on ligi 4,4 km 
(1,5 tundi). Matkama tulles tasub kaasa 
võtta oma toidukott ja jook, selga panna 
ilmale vastav riietus ning jalga mugavad 
jalatsid.

HELILOOJATE KAPPIDE  
MAJAMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muusikat teevad Villem Kapi pojatütar 
Lilian ja tema õpilased Tallinnast.  
Pakume suupistet ja keelekastet. Kava on 
kujunemas.
Keskkonnaagentuur: Sürgavere radaritorn
Avatud: 16–20
Sissepääs: 1 €, vajalik eelregistreerimine, 
www.ilmateenistus.ee ja  
www.keskkonnaagentuur.ee
Radarispetsialistid tutvustavad muuseumi- 
ööl radari tööpõhimõtet, milleks seda 
kasutatakse ja mida põnevat radari abil 
veel näha saab. Lisaks saab torni rõdult 
kaunist vaadet nautida.

KONDASE KESKUS
Avatud: 18–22
Sissepääs: 1 €
Kondase keskuses on avatud kogu maja 
näitus „Sõsarkond. Rieti perekonna naisfo-
tograafid“, millega tähistatakse 150 aasta 
möödumist Viljandi meisterfotograaf 
Jaan Rieti sünnist. Õed Marie Riet (Uudelt 
) ja Anna Kukk (Uudelt) ning Marie tütred 
Hilja Riet ning Elma Tünder (Riet) on 
näituse peategelased, kelle elu ja looming 
toob meieni ajahetked alatest 19. sajandi 
lõpust kuni 20. sajandi keskpaigani.
Nad olid emantsipeerunud, moodsad, 
andekad, loomingulised, õpi- ja reisihimu-
lised naised. 
Viljandi muuseumi näitus on pühen-
datud Jaan Rieti fotoateljee tegevu-
sele. Linnaruumi näitused paiknevad 
Vabaduse platsil, Rubiini pargis ja Posti ja 
Koidu tänava nurgal olevas pargis. Head 
Rieti-teemalist liikumist!

Kondase Keskuses saab lisaks suurema-
hulise näituse nautimisele täita näituse 
põhjal valminud küsimustikku. 
Fotonäitusel on kohustuslik pildistada!

MÕISAKÜLA MUUSEUM
Avatud: 9–23
Sissepääs: 1 €, dresiinisõit 1 €, alla 8aas-
tased lapsed tasuta. Tasumine sularahas!
9–23 näitus „Kuhu minna, mida teha?“
9–22 käsidresiinisõidu võimalus raudteel
23–24 öömatk linnas „Jalutuskäik neljas 
pargis“
Rüki galerii
Avatud: 18–22
Sissepääs: tasuta
Rüki galeriis on avatud Cloe Jancise näi-
tus „Soovide kaev“. Cloe Jancis (s. 1992) on 
foto, video ja installatsiooni meediumites 
töötav kunstnik, keda paeluvad naise sot-
siaalne kuvand ja erinevad igapäevased 
rollid ning sellega seotud müüdid ja ootu-
sed. Oma viimaste aastate loomingus on 
Jancis keskendunud objektidele ja rituaa-
lidele, mida naiselikkusega seostatakse.

VILJANDI KUNSTIKOOL
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Endine klubihoone on Viljandi hilisklassit-
sistliku puitarhitektuuri silmapaistvamaid 
näiteid!

VILJANDI MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €, alla 8aastased lapsed 
tasuta.
Viljandi muuseum kutsub muuseumiööl 
liikuma nii ajas kui ruumis, liigutama nii 
keha, mõtteid kui loovust! Peresid ja sõp-
ruskondi liitev linnamäng ootab seiklema 
kogu muuseumiööle eelneva nädala. Osa-
lejate vahel läheb loosi Viljandi linna ja 
muuseumi poolt välja pandud auhindu. 
Kes aga omapäi linnas seigelda ei soovi, 
saavad kell 18.30 teha muuseumi giidi 
Heli Grosbergi juhendamisel mõnusa 
jalutuskäigu spordilinn Viljandi radadel. 
Kogunemine muuseumi esises pargis. 
Teine tuur algab kell 19.30 muuseumi 
ajutiselt näituselt ja viib tutvuma Viljandis 
poole sajandi jooksul fotoateljeed pida-
nud Jaan Rieti elu ja loominguga. Näituse 
kuraatori Herki Helvese juhendamisel 
tehakse jalutuskäik Rieti fotodel jäädvus-
tatud paikadesse. 
Kell 20.30 teevad muuseumi loodustoas 
tagasivaate muuseumi 145. tegutsemi -
saastale muuseumi direktor Jaak Pihlak, 
teadusdirektor Ain-Andris Vislapuu ja 
muuseumi sõprade seltsi esimees Heiki 
Raudla.
Muuseumi hoovis saab kell 18–20 kiirust, 
osavust ja tasakaalu tunnetada mängides 
ja liikudes, loodustoas saab teadmisi 
proovile panna ja mõõtu võtta „Loomade 
olümpias“ ning kell 18–21 ootame 
lapsi enda loovust avama hiljuti avatud 
Tõrukojas. 
Ainult üheks õhtuks toome külastajatele 
hoidlatest vaatamiseks välja eriilmelised 
ja -otstarbelised liikumisega seostuvad 
esemed ja fotod liikumisvahenditest. 

VÕRUMAA
DR. FR. R. KREUTZWALDI 
MEMORIAALMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
18; 20; 22 ringkäik giidiga Kreutzwaldi 
elumajas.
18–22 aidamajas avatud näitus 
„Kreutzwald 220“.
18–20 kogupere liikumismäng 
„Kreutzwaldi muinasjuturadadel“.
Avatud aed, muinasjutuait, tõllakuur, 
saun.

MÕNISTE  
TALURAHVAMUUSEUM
Avatud: 10–23
Sissepääs: 1 €, alla 8aastased lapsed 
tasuta.

Mõniste Talurahvamuuseumis algavad 
tegevused kell 17.15. Muuseumi õuel on 
võimalik liikuda maastikumängu käigus 
läbi aja, mängida erinevaid liikumismän-
ge, kõndida karkudel ja proovida plan-
kudest suuski. Näha saab ka väiksemaid 
koduloomi. Kui õhtuhämaruses elustub 
loodus meie ümber, sätime üles valguse 
ja valge lina ning jälgime sellel lendlevaid 
ööliblikaid. Soovi korral saab igaüks 
endale oma liblika meisterdada. Külas on 
ka rattaentusiast Toivo Kuslapuu ehk Hall 
Hunt, kes tähistas paar aastat tagasi oma 
70 aasta juubelit ja aktiivset liikumisviisi 
harrastades on säilitanud raudse tervise. 
Kas just see on pikaaegse tervise pant, 
saab teada lõkke paistel juttu puhudes. 

POKUMAA
Avatud: 19.00–21.30
Sissepääs: 1 €
Ootame külalisi öömatkale, mis algab kell 
21.30. Mis ees ootab, loe siit: https://www.
pokumaa.ee/giidituurid/ooo-matk/. 
Poukoda on avatud kell 19.00–21.30 
matkale suundumisega seoses.

SETOMAA MUUSEUMID.  
KINDRAL REEGI MAJA
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Selle aasta muuseumiöö teema on  
liikumine ja meie kutsume liikuma  
Setomaa erinevate muuseumimajade  
vahel, sest hooajanäitus avatakse igas 
majas eraldi ning õhtu lõppeb eriti liigu-
tava Rehereiviga Värska talumuuseumi ja 
Seto Tsäimaja juures.
Näituse „Olmeulm. Unõhusi jäänü’ elo“ 
avamine Kindral Reegi majas.
Kell 18.30 väike tutvustav loeng ja  
õpituba. Pesupulbri valmistamine.
Kell 19.30 „Öös on liikumist“  
orienteerumismäng!
Kell 20.00 Näituse avamine. 

SETOMAA MUUSEUMID. OBI-
NITSA MUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Näituse „Olmeulm. Unõhusi jäänü’ elo“ 
avamine Obinitsa muuseumis.
Kell 17.30 näituse avamine. Räägime 
roheliikumisest.
Kell 18.15 näputööõhtu Õiega.
Setomaa Muuseumid. Saatse Muuseum
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Näituse „Olmeulm. Unõhusi jäänü’ elo“ 
avamine Saatse muuseumis.
kell 18.00 „Piiri peal kõnd“ koos Klaarika-
ga (Tartu Rakenduslik Kolledž, giidi eriala 
praktikant)
Räägime kuidas tekib riigipiir, mismoodi 
toimub selle valve ja kuidas seal liikuda.
Kell 19.00 näituse avamine. 
Kell 19.15 kilekottidest mattide heegel-
damise õpituba. 

SETOMAA MUUSEUMID. 
VÄRSKA TALUMUUSEUM
Avatud: 18–23
Sissepääs: tasuta
Näituse „Olmeulm. Unõhusi jäänü’ elo“ 
avamine Värska talumuuseumis.
Kell 18.00 alates lipe valmistamine ja 
pesutõlvadega pesu pesemine.
Kell 20.00 näituse avamine.
Kell 22.00 Rehereiv Värska talumuuseumi 
rehe all, õuel ja Seto Tsäimajas kestab 
varaste hommikutundideni. Avatud baar 
ning väsinud pidulistel võimalus telk 
muuseumi õuele püsti panna.
Vana-Võromaa kultuurikoda
Avatud: 18–23
Sissepääs: 1 €
Muuseumisaalis näitus kogudes olevatest 
spordivahenditest. Väljapanekut rikasta-
vad fotod sportivatest inimestest.
Galeriis Jaanus Samma ja Hansel Tai 
duonäitus „Armastavates kätes: mineviku 
ühendamine tulevikuga“. Liikuda saab 
mälestuste radadel, tutvudes fotokogu 
uute tulmetega. Väiksemad külastajad 
saavad lustida osavus- ja liikumismänge 
mängides.
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